


 
             Đstanbul Teknik Üniversitesi   2010 Yılı Yatırım Programı Đzleme ve Değerlendirme Raporu 

- 1 - 
 

 
 

 
ĐSTANBUL TEKNĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 2010 YILI 

 
YATIRIM PROGRAMI ĐZLEME VE DEĞERLENDĐRME RAPORU 

 
 
 
 
1.YÖNETĐCĐ ÖZETĐ 
 
Etkin bir kamu mali yönetimi, giderlerin iyi bir şekilde önceliklendirilmesini ve kaynakların bu 
önceliklere göre tahsisini esas almalıdır.  Üniversitemizde yatırım projeleri için ayrılan tüm 
kaynakların etkin, verimli ve öngörülen plan çerçevesinde kullanılmasına çalışılmıştır. 
 
Özellikle araştırma projeleri kapsamında yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin uygun 
programlarda çalıştırılarak, hem akademik eğitimlerini alırlarken aynı zamanda AR-GE 
kapsamında araştırma için yapılması gereken deneysel veya hesaplamalı değişik çalışmalarda 
bulunmaları sağlanmıştır. 
 
Bu şekilde, Üniversitemizin gerek araştırmacı gücünün ve gerekse yayın kapasitesinin 
desteklenmesi planlanmaktadır. Öğrencilerin doğrudan endüstriyel uygulamaların içinde yer 
almaları sağlanarak genç girişimci ve araştırmacı kadroların yetişmesine ve ülkemiz için gerekli 
olan yetişmiş uzman açığının kapatılmasına büyük destek sağlanması amaçlanmaktadır. 
 
Đstanbul Teknik Üniversitesi, çağdaş gelişmelere paralel olarak, yeniden yapılanma ve fiziksel 
altyapısı ile birlikte araştırma ve eğitim donanımlarını hızla yenileme çalışmalarını 
sürdürmektedir. Bu çerçevede geliştirilen projelerin amacı, öğrencilerimize daha iyi bir 
eğitim/öğretim ortamı sağlamanın yanında onlara çağdaş yurt ve burs olanakları yaratmak, genç 
ve nitelikli öğretim elemanlarının desteklenmesi ile üniversitenin gelecekteki gelişmelerini 
güvence altına almak, enformasyon sistemlerinin geliştirilmesi, laboratuar altyapısının 
yenilenmesi ile araştırma potansiyelinin değerlendirilmesini ve geliştirilmesini sağlamaktır. 
 
ABET Akreditasyon çalışmaları kapsamında 23mühendislik programının tam akreditasyonu için 
26 üyeden oluşan ABET Heyetince  Üniversitemizde akademisyen, idari personel, öğrenci ve 
mezunlarımızla görüşerek programlarımızın akademik kalitesi değerlendirilmiştir. 
 

ĐTÜ-KKTC Projesine hız kazandırılmış olup,. ĐTÜ-KKTC Kampüsü çalışmaları kapsamında 
Gazimağusa’da 44 Dönüm, Yenierenköy’de 600 Hektar arazi ile Lefkoşa’da Đdari Bina 
olarak kullanılmak üzere eski eser niteliğinde bina tahsis edilmiştir. 
 
Ülkemizin ilk elektrikli Minibüsü;  ĐTÜ Mekatronik Eğitim ve Araştırma Merkezi tarafından % 
100 elektrik enerjili olarak üretilmiştir. Ayrıca, motoru Türkiye'de ilk kez ĐTÜ-OTAM, Türk 
Motor Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi (TÜMOSAN) işbirliği ve TÜBĐTAK desteğiyle çevre 
dostu yeşil LPG yakıtlı dizel motor üretilmiştir. 
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Üniversitemiz tarafından sunulmakta olan hizmetlerin yaygınlaştırılabilmesi ve sunulan hizmetin 
kalitesinin devam ve daha iyiye götürülmesi için mali olanaklar hayati önem taşımaktadır. Mali 
olanaklarımızın arttırılması doğrudan sunulan hizmetlerimizin kalitesini de arttıracaktır. Bu 
nedenle, Üniversitemize ait öz gelirin çeşitlendirilmesi ve elde edilen gelirin arttırılması için 
projeler ve planlamalar yapılmaktadır. 
 

2. GENEL DEĞERLENDĐRME 
 

Đstanbul Teknik Üniversitesinin Vizyonu: Çağdaş bir araştırma üniversitesi olarak ulusal ve 
uluslararası düzeyde bilim, teknoloji ve sanatta önder çalışmaların odağı olmaktır 
 
Đstanbul Teknik Üniversitesinin Misyonu: Ulusal ve uluslararası düzeyde yarışan, ulusal 
kimliğini küresel değerlerle bağdaştırabilen, kendisini sürekli geliştirebilen, teknolojiye hakim, 
çevreye, topluma ve etik değerlere saygılı, yaratıcı, girişimci ve lider özelliklere sahip, çağdaş 
mezunlar yetiştirmek, Temel bilimler ve uygulamalı bilimlerdeki araştırmaları ile ulusal 
kalkınmayı atılıma dönüştürecek çalışmaları yapmak, bu amaca yönelik önder, yaratıcı kadroları 
oluşturmak, desteklemek ve Bilime ve teknolojiye uluslararası düzeyde katkıda bulunacak 
araştırmaları yapmak, bu araştırmaları yapacak kadroları yaratmak ve desteklemek, gerekli 
altyapıyı oluşturmak ve sürdürmektir. 
 
Temel Amaç ve Hedefler 
 
 Üniversitemiz Stratejik Planında ana stratejiler aşağıdaki gibi belirlenmiştir. 

 
1.Dünya Đle Đşbirliği 

 
Yerli yabancı üniversiteler ve araştırma merkezleri ile kurumsal işbirliklerinin geliştirilmesi 
Uluslararası araştırmalar ile bütünleşerek, öğrenci ve öğretim üyelerinin uluslararası 
hareketlerinin geliştirilmesi 
 
Yurtdışı bilim insanları ve ĐTÜ mezunları ile bağlantıların canlandırılması 
 
Öğrenci birliklerinin, dernek ve kulüplerinin uluslararası etkinliklerinin desteklenmesi 
 
Üniversite yönetimi ve işleyişi ile ilgili performans ve geliştirme çalışmalarında küresel 
ölçütlerle hareket edilmesi 

 
2. Toplumsal Sorumluluk, Etkinlik ve Öncülük 
 
Üniversite sanayi işbirliğinin planlı bir yaklaşımla ve izlenen düzenli programlar çerçevesinde 
geliştirilmesi. Bu konuda, kamu kurumları, özel sektör, yerel yönetimler vb. ile dış beklenti 
sahiplerinin isteklerinin temel alınması. 
  
Farklı sektörlerin, farklı konu ve sorun alanlarına odaklanarak, her birine özgü görüş, öneri ve 
çözümler getiren “Farklılaşma” yaklaşımının esas alınması. 
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Toplumsal kurumların, Üniversite, sanayi, kamu vb. kuruluşların etkin bir biçimde çalışmasına 
katkıda bulunabilecek yetkin işgücünün, bilim ve meslek adamının, önceliği olan alanlarda, 
yetiştirilmesine odaklanılması.  
 
Araştırmalarda ulusal gereksinimlere öncelik vererek, çözümler üretilmesi. 
 
Üretilen bilgi ve oluşturulan birikimin ve araştırma sonuçlarının ülke içinde yayılması, ulusla 
paylaşılması ve daha çok toplumsal fayda üretebilmesi için gerekli girişim ve düzenlemelerin 
özendirilmesi 
. 
ĐTÜ’ nün kaynak, kapasite ve yetkinliklerinin dış çevre ve paydaşlar tarafından tanınma ve 
bilinebilirliğinin yükseltilmesi; ĐTÜ’ nün bilimsel gücünün ve deneyiminin toplumsal karar 
noktalarında etkili kılınması için girişimlerde bulunulması. 
 
Ulusal ve bölgesel sorunlar, kararlar ve tercihler ile ilgili olan teknik konularda, bilimsel 
yaklaşımlarla, kamuoyu oluşturulması. 
Ulusun genelini ilgilendiren teknik konularda, teknolojik alanlarda, önceden ve sorunlar 
oluşmadan, bilimsel görüş oluşturan, bunu kullanıma hazır hale getiren, yayan, paylaşan ve 
böylelikle kamuoyuna yön veren girişimlerin desteklenmesi. 
 
3. Girişimci, Yenilikçi, Katılımcı, Đnsan Odaklı Kurumsallaşma 
 
Üniversitenin, birincil sorumluluklarına odaklanarak, daha etkin, daha rasyonel, daha girişimci 
ve daha yenilikçi olacak biçimde yeniden yapılandırılması, bürokratik merkeziyetçi yapıdan 
uzaklaşılması.  
 
Đleri araştırmalar ve üstün eğitim düzeyi için öz gelir yaratabilen, öz kaynaklarını harekete 
geçirerek ve kendi itici gücünü kullanarak, kendi kendisini yöneten ve kendi kendisini geliştiren 
bir anlayışın esas alınması.  
 
Akademik birimler, laboratuarlar ve araştırma merkezlerine mali ve idari özerklik 
kazandırılması. 
 
Bilgiyi temel kaynak olarak kabul eden, bilgi ile ilgili arama, erişme, kullanma, dağıtma, 
saklama ve bilgiden bilgi üretme süreçlerini etkinlikle işleten yaklaşımların özendirilmesi. 
 
4. Eğitim, Araştırma ve Uygulamada Uyum, Sürekli Gelişme ve Disiplinler Arası Yaklaşım 
 
Araştırma verilerinin ve bulgularının uygulamada kullanılması ve sonuç alınması. 
 
Uygulamada kazanılan deneyimlerin araştırmalara aktarılması. Araştırma ve uygulama 
sonuçlarından eğitimde kaynak ve örnek olarak yararlanılması. 
  
Araştırma, uygulama ve eğitimde, tek bir uzmanlık alanında derinlemesine yapılan çalışmaların 
yanı sıra, birden fazla disiplinin bir araya geldiği uzmanlıklar arası faaliyetlere önem verilmesi. 
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Farklı disiplinlerin birlikte çalıştığı, farklı bakış açılarının bir araya getirildiği ve yeni sentezlerin 
oluşturulduğu disiplinler arası yaklaşımlara öncelik verilmesi. 
 
Eğitimde yeniden yapılanmalara yönelinmesi, eğitimde yönetimin etkinleştirilmesi. Bu amaçla, 
ulusal özellikleri temel alan, küresel eğilimler ile birleştirilmiş bir sürekli gelişim ve 
değerlendirme modelinin temel alınması. 
 
5. Toplumla Bütünleşmiş, Yaşayan Çağdaş Yerleşkeler 
 
Öğrenci ve öğretim üyesi yaşam ve çalışma ortamlarının ve koşullarının iyileştirilmesi. 
Yaşanabilen ve yaşayan, bilimle toplumu yakınlaştıran, toplumla bütünleşmiş yerleşkeler 
oluşturulması. 
 
Yaşama bir bütün olarak yaklaşabilen, iyi ve donanımlı yurttaşlar yetiştirme anlayışı 
çerçevesinde, odaklandığı mühendislik ve teknoloji geliştirme amacından uzaklaşmadan, kültür, 
sanat ve sporla iç içe bir kurumsallaşmaya yönelik çalışılması. 
 
Yatırımların Finansman Kaynakları   
Yatırımların finansman kaynakları hazine yardımı, öz gelir ve net finansmandır. 
 
Mevcut Üretim Kapasitesi  
2010 Yılı sonu itibariyle, toplam eğitim alanı 232.810 m2 olup, 93.450 (% 40,1) m2’si derslik, 
139.360 (% 59,9) m2’si laboratuvar olarak hizmet vermektedir. Öğrenci başına düşen derslik 
alanı 3,6 m2, (93.450/25.570) öğrenci başına düşen toplam laboratuvar alanı 5,4 
(139.220/25.570) m2 dir. Akademik personel için toplam hizmet alanı 54.830 m2 idari personel 
için toplam hizmet alanı 76.450 m2’dir. 
 
Üniversitemizde 2010 yılı yatırım programında yer alan projelerimiz, eğitim sektöründe (5), 
teknolojik araştırma sektöründe (9), eğitim-beden eğitimi ve spor sektöründe (1) eğitim-kültür 
sektöründe (1) adet olmak üzere toplam (16) adet projeden oluşmaktadır.  
 
Üniversitemizde eğitim ve öğretim faaliyetleri, Ayazağa, Gümüşsuyu, Taşkışla, Maçka ve Tuzla 
Yerleşkeleri olmak üzere 5 yerleşkede sürdürülmektedir. Bu beş yerleşkeden üçüne yayılmış 
olan spor alanlarının 26.370 m2’si kapalı ve 34.820 m2’si ise açık olmak üzere toplam 61.190 
m2’dir. Spor tesislerimizden üniversitemiz öğrencileri, öğretim elemanları, personelimiz, 
emeklilerimiz ve mezunlarımız ile ĐTÜ Spor Kulübü sporcuları ile dışarıdan misafirlerimiz, hafta 
sonu dâhil olmak üzere her gün 09:00 – 21:00 saatleri arasında yararlanabilmektedirler.   
 
Üniversitemiz bünyesinde bulunan Spor Birliği yapısı altında, Merkez spor salonu 3500 kişilik 
seyirci kapasitesine sahiptir. Sağlıklı Yaşam Merkezi iki salondan oluşan merkez, kardio-kas 
aletleri ve bilimsel taramaların yapılabildiği modern ölçüm aletleri ile Đstanbul’un örnek 
merkezlerinden biridir.  
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Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı 8 yurt, toplam 11 bina 
bulunmaktadır. Bunlardan 2 bina  (Gümüşsuyu Kız ve Gümüşsuyu Erkek Öğrenci Yurtları) 
şehir içi yerleşkesinde bulunmaktadır.  9 Bina da (Vadi Yurtları B – C – D - E  
blokları, Ayazağa Kız, Zeynep Birkan Kız, Arıoğlu ve Gök Kız Öğrenci Yurtları ve Yılmaz 
Akdoruk Öğrenci Evi) Ayazağa Yerleşkesi’nde bulunmaktadır. Yurtların toplam alanı 
50.863 m²’dir. Yurtlarda 2090 öğrenci barınmaktadır ve bunların 1.594’ü erkek, 496’sı kız 
öğrencidir. Yurtlarda diğer birimlerin aksine 24 saat yaşam ve hizmet devam etmektedir.  
 
2010 yılında yurtlarımız % 100 doluluk oranıyla kullanılmış, yurtlarda 2090 öğrenci barınma 
hizmetinden yararlanmıştır. Öğrencilerimizin % 8,17 ‘si yurt hizmetlerinden yararlanmaktadır.  
 
Ayrıca, Üniversitemize ait toplam 452 adet muhtelif lojman bulunmaktadır. Bunların % 70’i 
akademik personele, % 30’u ise idari personele tahsis edilmiştir. Toplam personelin % 12,9 ‘u 
lojmandan yararlanmaktadır. 
 
2010 Yılı Yatırımlarıyla Hedeflenen ve Gerçekleşen Kapasite Artışı   

 
Eğitim sektörü :  
Üniversitemiz yatırımlarının tamamlanmasıyla hedeflenen ve fiilen gerçekleşen ilave kapasite 
artışları; Ayazağa Yerleşkesi Merkezi Derslik Binası inşaatı bitirilmiştir. (10000 m²) Ayazağa 
Yerleşkesi Öğretim Üyesi Yetiştirilecek Yurt Binası Đnşaatı Đşleri bitirilmiştir. (9500 m²) 

 
Yükseköğretim-spor sektörü  
Ayazağa Kapalı Spor Salonu; Basket takımının maçlarının da bu salonda yapılması itibariyle 

döşeme kaplamaları eskimiş, yıpranmış olup, günümüz şartlarına, koşullarına, teknolojilerine 

uygun olarak yenilenmektedir. Aynı şekilde Vadi Yurtları Kapalı Spor Salonu döşeme kaplaması 

PVC esaslı malzeme (eskimiş ve yıpranmış durumda) olup, günümüz şartlarına, koşullarına, 

teknolojilerine uygun olarak yenilenmektedir.  

 
2010 Yılı Yatırım Uygulamaları  
Genel Yatırım Uygulama Durumu 
Üniversitemizin 2010 yılı yatırım proje stokuna ilişkin genel bilgiler aşağıda tabloda 
verilmektedir.  
 
 
   

Program      
 

    Revize 
      

1. Toplam Proje Sayısı (Adet) 16 16 

2. Toplam Proje Tutarı (Bin TL) 271.626 271.626 

3. 2009 Sonu Kümülatif Harcaması (Bin 
TL) 

174.476 174.476 

4. 2010 Yılı Ödeneği 43.100 65.528 
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 Bu Tabloya göre,  2010 Yılı Yatırım Programında öngörülen proje sayısı 16’dır. Toplam Proje 
tutarı ise 314.726.000 TL dir. 2009 yıl sonu kümülatif harcaması 174.476.000 TL olarak 
gerçekleşmiştir. 

 
 2010 Mali Yılında Üniversitemiz yatırımları için toplam 43.100.000 TL ödenek 
öngörülmüş olup, yılsonu ödeneği ise 65.527.926,67 TL olarak gerçekleşmiştir. Üniversitemiz 
2010 Mali Yılı Yatırım Programında yer alan projelere genel toplamda likit karşılığı 8.950.000 
TL, akreditif artığı olarak 3.001.398,31 TL, bilimsel araştırma projelerine gelir karşılığı olarak 
3.576.000 TL, 2010 yılında da yatırımları hızlandırma ödeneğinden 4.300.000 TL ve 2009 
yılından devreden şartlı bağış 2.575.889,96 TL ve 2010 yılında eklenen 24.638,40 TL olmak 
üzere 22.427.926,67 TL ödenek eklenmiştir. 
 

 
2010 YILI SEKTÖR BAZINDA YATIRIM, ÖDENEK VE HARCAMALARI 

                                                                                                                          (TL.) 
SEKTÖR 2010 YILI BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 
EKLENEN DÜŞÜLEN YIL SONU 

ÖDENEĞİ 
YIL SONU 

HARCAMASI 

Harcama 
Oranı          
(%) 

EĞİTİM 16.500.000 11.250.528,36 100.000 27.650.528 27.210.450 98,4 

TEKNOLOJİK  ARŞ. 25.000.000 8.877.399   33.877.399 23.468.016 69,3 

KÜLTÜR 200.000 0 0 200.000 4.865 2,4 

SPOR 1.400.000 2.400.000   3.800.000 614.309 16,2 

TOPLAM 43.100.000 22.527.927 100.000 65.527.927 51.297.640 78,3 
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Sektör bazında yukarıdaki tabloda da gösterildiği gibi, eğitim sektöründe toplam 16.500.000 
ödenek öngörülmüş, Büyük Onarım Projesine şartlı bağış olarak 2010 yılında eklenen 24.638,40 
TL, Likit ödenekten 4.000.000 TL, Derslik, Merkezi Birimler ve Merkez Laboratuarı projesine 
3.500.000 TL, Muhtelif Đşler Projesine 1.450.000 olmak üzere likit ödenekten 8.950.000 TL 
eklenmiştir. Projeler arası aktarma ile Kampus Alt Yapısı Projesinden, Çeşitli Ünitelerin Etüt 
Projesine 100.000, aktarma ile ekleme yapılmıştır. Ayrıca; Yatırımları Hızlandırma Ödeneğinden 
Derslik, Merkezi Birimler ve Merkez Laboratuarı projesine 2.000.000 TL ve 2009 yılından 
devreden şartlı bağışla 175.889,96 TL olmak üzere bu sektörde toplam 27.650.528,36 TL 
olmuştur.  
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Spor sektöründe 1.400.000 TL ödenek öngörülmüş, Spor Salonu ve Otopark yapımı için şartlı 
bağış olarak 2007 yılından devreden 1.200.000.- TL ve 2008 yılında yapılan 1.200.000 TL şartlı 
bağışla toplam 2.400.000 TL olmuştur. Bu sektörde yılsonu ödeneği 3.800.000 TL olmuştur. 
 
2009 yılından devreden akreditif artığı olarak, Havacılık AR-GE Uygulama Projesine 
2.744.853,57 TL. Mekatronik Eğitim ve Araştırma Merkezi Projesine 256.544,74 Ayrıca, 
araştırma projelerine Tarım ve Köy Đşleri Bakanlığı ile ortaklaşa yürütülen Rekolte Tahmin ve 
Kuraklık Đzleme Sistemi 3.576.000 TL gelir karşılığı ödenek eklemesi yapılmış, 2010 yılında da 
yatırımları hızlandırma ödeneğinden Yüksek Başarımlı Hesaplama Merkezi Projesine 2.300.000 
TL olmak üzere ve toplamda yıl sonu ödeneği 33.877.398,31 TL olmuştur. 
 
Aşağıdaki tabloda araştırma projelerinin ekonomik sınıflandırmaya göre başlangıç ödenekleri ve 
harcamaları verilmektedir.  

 
 

2010 YILI DPT ARAŞTIRMA PROJELERİ EKONOMİK DÜZEYDE BAŞLANGIÇ ÖDENEKLERİ,  

YIL SONU ÖDENEKLERİ VE HARCAMALARI 

(TL.) 

EKONOMİK 
KODU 

AÇIKLAMA B.Ö. Y.S.Ö. Harcama Harcama* 
  (%) 

06.1 Mamül Mal Alımları 16.800.000 25.677.399 12.300.320 47,90 

06.2 Menkul Sermaye Üretim Giderleri   0 4.226.373 0,00 

06.3 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 200.000 200.000 0 0,00 

06.5 Gayrimenkul Sermaye Üretim  7.200.000 7.200.000 6.645.197 92,29 

06.9 Diğer Sermaye Giderleri 800.000 800.000 296.127 37,02 

TOPLAM 25.000.000 33.877.399 23.468.016 69,27 

• Oranlar Başlangıç Ödenekleri baz alınarak hesaplanmıştır. 
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Yatırım Uygulamalarında Karşılaşılan Temel Sorunlar  
 
Eğitim sektörü: 
 
 Projelerin hazırlanması, uygulanması, izlenmesi, değerlendirilmesi gibi konularda birimlerimiz 
personel sayısı ve niteliği yeterlidir. Genel itibari ile yapım ve onarım işleri bütçe ödeneklerine 
göre planlandığı için uygulamada bu alanda bir problem yaşanmamaktadır. Ancak ödenek 
yetersizliği nedeniyle Üniversite genelinde gerçek ihtiyaç taleplerinin tümüne cevap 
verilememektedir. Üst yönetim ve Üniversitemiz birimlerince talep  
edilen işlerin ihtiyaca uygun, gerekli olması ve gerçekleştirilecek projelerin yıllara bölünmüş, bir 
program dahilinde yapılmasının daha verimli olacağı düşünülmektedir.Ayrıca gerçekleştirilecek 
projelere ait kararların dolayısıyla hazırlıkların bir önceki yılda yapılmasına özen gösterilmesi 
gerekmektedir..   
 

Üniversitemiz Yatırım Programında yer alan projeler için verilen ödeneklerin yıl içinde yetersiz 
olması projelerin uzun yıllar sürmesine sebebiyet vermekte ve bu durum projelerin günümüz 
koşullarının ve teknolojinin gerisinde kalmasına yol açmaktadır. 
 
Üniversitemizce hazırlanan Ayrıntılı Finansman Program teklifine uygun olarak programın 
onaylanmaması da yapılan plan ve programları aksatmaktadır. 
 
Yüksek ihale indirimlerinin getirisi olarak kalifiye ve kaliteli yüklenici olmayışı, 
 
Üniversitemiz kütüphanesine bilimsel yayınlar yurt dışından satın alındığı için ihale ve teslim 
alma süresi toplam beş ay sürmektedir. Yılsonunda ödeneklerin bloke tutulması kesinleşmiş 
ihaleler açısından büyük sorun oluşturmaktadır. 
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2010 YILI PROJE UYGULAMALARI   
 

Eğitim Sektörü :  
 

1)Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi (2009H031390) 
• Projenin 2010 yılı ödeneği  : 300.000.- TL 

• Projenin 2010 yılı revize ödeneği : 400.000.- TL 

• Projenin 2010 yılı kesin harcaması : 399.076.- TL 

 

Proje kapsamında 16 adet uygulama projeleri (yeni bina ve onarım) yapılmıştır. 

Yapılan bu uygulama projeleri sayesinde Üniversitemizde yapılacak yeni bina ve 

mevcut mekânların onarım işleri 4734 Sayılı Kamu Đhale Yasasına uygun olarak 

yapılmıştır.  

 

 Ayazağa Yerleşkesi Fen Edebiyat Fakültesi L6 Laboratuar Bloğu Elektrik Tesisatı 

Uygulama Proje Bedeli Đşleri 

 Tuzla Yerleşkesi Yurt Binasının Mimari Uygulama Proje Bedeli Đşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi ve Gümüşsuyu Yerleşkesi Mekanlarında Yapılacak Onarım, 

Tadilat, Yenileme Đşlerine Ait Mimari Uygulama Proje Bedeli Đşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi ve Gümüşsuyu Yerleşkesi Mekanlarında Yapılacak Onarım, 

Tadilat, Yenileme Đşlerine Ait Mekanik ve Elektrik Tesisatı Uygulama Proje 

Bedeli Đşleri 

 Maçka Yerleşkesi (Atrium Binası) Merkezi Yemekhane Yapılması Mimari 

Uygulama Proje Bedeli Đşleri 

 Maçka Yerleşkesi (Atrium Binası) Merkezi Yemekhane Yapılması Statik 

(Betonarme ve Çelik), Mekanik ve Elektrik Tesisatı Uygulama Proje Bedeli Đşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Binaları Yangın Merdivenleri Mimari ve Statik (Çelik, 

Betonarme) Uygulama Proje Bedeli Đşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi 75. Yıl Öğrenci Sosyal Merkez Ek Bina (Yemekhane) 

Soğutma ve Otomasyon Tesisatı Uygulama Proje Bedeli Đşleri 

 Şehir Yerleşkesi Gümüşsuyu Öğrenci Yurdu ile Yemekhane Mekanik Tesisat 

Uygulama Proje Bedeli Đşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Kapalı Spor Salonu ile Öğrenci Konuk Evi Mekanik Tesisat 

Uygulama Proje Bedeli Đşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Kapalı Spor Salonu Soyunma Odaları, Büyük Salon ve 

Fitniss Salonu Elektrik Tesisat Uygulama Proje Bedeli Đşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Kapalı Spor Salonu Onarım, Tadilat, Yenileme Đçin Mimari 

Uygulama Proje Bedeli Đşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Avrasya Yer Bilimleri Enstitüsü Binası Mimari Uygulama 

(Vaziyet Planı, Kat Planları, Kesitler, Görünüşler) Proje Bedeli Đşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Öğrenci Konukevi Havalandırmasına Ait Elektrik Tesisatı 

Proje Bedeli Đşleri 
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 Şehir Yerleşkesi Maçka Đşletme Fakültesi Binası Güç Arttırımı Uygulama Projesi 

ile Hizmetleri Bedeli Đşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Trafo ve Dağıtım Merkezleri Orta Gerilim Projeleri Đşleri 

  
 
2)Kampus Altyapı Projesi (2003H031120)  
 

• Projenin 2010 yılı ödeneği  : 500.000.- TL 

• Projenin 2010 yılı revize ödeneği : 400.000.- TL 

• Projenin 2010 yılı kesin harcaması : 399.426.- TL 

Proje kapsamında 14 adet altyapı işleri yapılmıştır. Yapılan bu işler, imalatlar 

sayesinde eğitim öğretim aksamadan devam etmiştir. Üniversitemizde yapılmış 

tesislerin düzgün, verimli çalışması, sistemlerin aksamaması ve ödeneklerinde 

durumu düşünülerek en gerekli işler yapılmıştır.   

 

 Ayazağa Yerleşkesi Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi Rasat Parkı Onarım, 

Tadilat, Yenileme Đnşaatı Đşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Orta Kapı Düzenleme ile Yol ve Otopark Alanlarında Asfalt 

Kaplama, Kasis Bariyer Onarım, Tadilat, Yenileme Đnşaatı Đşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Đstinye Yolu Çevre Duvarlarında Mevcut Boşluklara 

Galvaniz Borudan Korkuluk Yapılması Đşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Đnşaat Fakültesi Hidrolik Laboratuarı Pissu Hatları Onarım, 

Tadilat, Yenileme ile Bina Arkası Yol Yapılması Đnşaatı Đşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Gölet Yolu Yurt Binaları ile Nano Teknoloji Merkezi Binası 

Đnşaatı Zemin Etüdü Đçin Sondaj Yapılması Đşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Futbol Sahası - Fen Bilimleri Arası Yol Kenarına Çelik 

Bariyer, Korkuluk ile Ana Su Deposu Çelik Kapı Yapılması Đşleri 

 Şehir Yerleşkesi Maçka (Atrium Binası) Merkezi Yemekhane Binası ile Ayazağa 

Yerleşkesi Đnşaat Fakültesi Otopark Alanı Zemin Etüdü Đçin Sondaj Yapılması 

Đşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Fen Edebiyat Fakültesi Kazan Dairesi Önü Kanalizasyon, 

Elektrik Elektronik Fakültesi Yeni Giriş Önü Yağmur Suyu Sistemleri ile Yollar 

Beton Asfalt Onarım, Tadilat, Yenileme Đnşaatı Đşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi 75 Yıl Öğrenci Sosyal Merkezi Kazan Dairesi Sıcak Su 

Kazanı Onarım, Tadilat, Yenileme Đnşaatı Đşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Otopark Alanlarında Otopark Çizgisi ile Yol Güzergahlarında 

Durak Đşaretleri Yapılması Onarım, Tadilat, Yenileme Đnşaatı Đşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Hidrolik ile Kreş Arası Kanalizasyon, Enerji Enstitüsü Binası 

ve Şehir Yerleşkesi Konservatuar, Yabancı Diller Yüksekokulu Binaları Onarım, 

Tadilat, Yenileme Đnşaatı Đşleri 
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 Şehir Yerleşkesi Maçka Yabancı Diller Yüksekokul ve Ayazağa Yerleşkesi Fen 

Bilimleri Binası Eşanjör Dairesi, Ana Su Deposu ile Uçak Uzay Bilimleri 

Fakültesi Kazan Dairesi Mekanik, Elektrik Tesisat Onarım, Tadilat, Yenileme 

Đnşaatı Đşleri 

 Ayazağa ve Şehir Yerleşkeleri Isıtma Merkezi Periyodik Bakım Onarım Yenileme 

Đşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Gölet Yolu Güvenlik Binası Kaidesi ile Mekanik ve Elektrik 

Tesisatı Bağlantısı, Yurtlar Bölgesi Beton Duvar, Demir Korkuluk Yapılması 

Onarım, Tadilat, Yenileme Đnşaatı Đşleri 

 
3) Derslik ve Merkezi Birimler Projesi (2007H032170) 

• Projenin 2010 yılı ödeneği  :   7.900.000.- TL 

• Projenin 2010 yılı revize ödeneği : 13.576.890.- TL 

• Projenin 2010 yılı kesin harcaması : 13.472.403.- TL 

 

Proje kapsamında 3 adet 2009 yılında ihalesi yapılan yeni bina inşaatı devam etmiştir. 

 
• Ayazağa Yerleşkesi Merkezi Derslik Binası Đnşaatı Đşleri 

 
Ayazağa Yerleşkesi Merkezi Derslik Binası inşaatı işine 2009 yılı sonunda başlanmış 

ve 2010 yılı sonunda bitirilmiştir. Ancak bina içi tefriş ve sıraları 2011 yılında 

yapılacaktır. Üniversitemiz derslik ihtiyacı son yıllarda artan öğrenci kontenjanı ile 

aftan dolayı gelen öğrenciler sebebiyle artmıştır. Özellikle ortak derslerin yapıldığı 

anfiler, yüksek lisans dersliklerinde büyük sorunlar yaşanmaktadır. Bu sorunların 

çözülmesi amacıyla merkezi derslik binası inşaatına başlanmıştır. Bina yaklaşık 

10000 m² kapalı alana sahip olup aynı anda 1700 öğrenciye hizmet edecektir. Ayrıca 

binanın zemin katı ile önündeki teras öğrencilerin çeşitli ihtiyaçların karşılamak ve 

ders çalışmak amacıyla kantin, kafeterya olarak kullanılabilecektir. Binanın inşaat 

işleri için 2009 yılında 7.000.070.50 TL ve 2010 yılında da 3.356.488.56 TL 

harcanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
             Đstanbul Teknik Üniversitesi   2010 Yılı Yatırım Programı Đzleme ve Değerlendirme Raporu 

- 13 - 
 

 

 

 
Ayazağa Yerleşkesi Merkezi Derslik Binası Projesi 

 

• Ayazağa Yerleşkesi Öğretim Üyesi Yetiştirilecek Yurt Binası Đnşaatı Đşleri 
Üniversitemiz kuruluşu, eğitim öğretim kalitesi ile elemanları, fiziki imkanları gibi 

çeşitli kriterler dikkate alındığında Üniversiteler arasındaki yeri tartışmasız üst 

düzeylerdedir. Ülkemizde yeni kurulan üniversitelerin öğretim üyesi ihtiyaçlarını 

karşılamak amacıyla DPT tarafından bir proje desteklenmiştir. Bu program içindeki 

üniversitelerin ihtiyacı olan öğretim üyelerinin yetiştirilebilmesi için barınma 

sorununun çözümüne yönelik olarak yurt binası yapılması kararlaştırılmıştır. Bu amaç 

için Üniversitemiz öncü olmuş ve Ayazağa Yerleşkesi Öğretim Üyesi Yetiştirilecek 

Yurt Binası Đnşaatı işine 2009 yılı sonunda başlanmış, 2010 yılı sonunda bitirilmiş ve 

2011 yılı içinde hizmete açılacaktır. Bina yaklaşık 9500 m² kapalı alana sahip olup, 

298 öğrenci barınacaktır. Binanın inşaat işleri için 2009 yılında 1.999.995.68 TL, 

2010 yılında 4.155.229.40 TL harcanmış ve 2011 yılında da 190.377,66 TL (bina 

bitirilmiş ancak geçici kabul için tutulan miktardır) harcanacaktır.  
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Ayazağa Yerleşkesi Öğretim Üyesi Yetiştirilecek Yurt Binas 

 

 

 

 
 

Ayazağa Yerleşkesi Öğretim Üyesi Yetiştirilecek Yurt Binası Projesi 
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• Ayazağa Yerleşkesi 75.Yıl Öğrenci Sosyal Merkezi Ek Bina Đnşaatı Đşleri 
Üniversitemizin son yıllarda artan öğrenci kapasiteleri ile aftan dolayı gelen 

öğrencilerle birlikte (lisans ve yüksek lisans dahil) mevcut yemekhane mekanları 

yetmemektedir. Öğlen yemek aralığı iki saati kapsamış olmasına rağmen yemek 

standları önünde uzun kuyruklar oluşmakta bazı öğrenciler yemek yemeden derslerine 

geri dönmektedir. Bu sorunun aşılması, öğrencilerin düzgün ve rahat bir ortamda 

yemeklerini yemeleri için mevcut yemekhane mekanlarına ilave mekanların 

yapılması gerekmektedir. Bu amaçla 2009 yılı sonunda Ayazağa Yerleşkesi 75.Yıl 

Öğrenci Sosyal Merkezi Ek Bina Đnşaatı işine başlanmış ve 2010 yılı sonunda 

bitirilerek hizmete açılması planlanmıştır. Bina yaklaşık 7500 m² kapalı alana sahip, 

aynı anda 400 öğrencinin yemek yemesine imkan sağlayan ve kantin, kafeteryadan 

oluşmaktadır. Binanın inşaat işleri için 2009 yılında 660.608.- TL, 2010 yılında 

5.887.878.74 TL harcanmış ve 2011 yılında da 1.880.725,26 TL harcanacaktır. 

 

 

 

 
 

                    Ayazağa Yerleşkesi 75. Yıl Öğrenci Sosyal Merkezi Ek Bina (Yemekhane) Projesi 
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4)Büyük Onarım Projesi (2006H031560) 
• Projenin 2010 yılı ödeneği :   3.000.000. TL 

o Hazine Yardımı :   2.000.000.- 

o ÖZ GELĐR :   1.000.000.- 

• Projenin 2010 yılı revize ödeneği  :   7.024.638- TL 

• Projenin 2010 yılı kesin harcaması  :   6.973.078- TL 

 

Proje kapsamında 73 adet onarım, tadilat, yenileme işleri yapılmıştır. Söz konusu 73 adet 

işlerden 1 adeti 1993 yılında, 5 adeti 2009 yılında, 67 adeti 2010 yılında ihale edilmiş ve 

2010 yılı sonunda bitirilerek hizmete açılmıştır. Yapılan bu işler ile 2010 yılı içinde çıkan 

büyük, küçük sorunlara zamanında müdahale edilmiş ve gerekli ihtiyaçlar giderilerek 

Üniversitemizin eğitim öğretimi aksamamıştır. Üniversitemizin 5 ayrı yerleşkeden 

meydana geldiği, eski tarihi binaların yanı sıra yeni binaların 1974 yılında yapılmaya 

başladığı düşünüldüğünde onarım, tadilat, yenileme ihtiyaçlarının boyutu açıkça 

görülecektir. Üniversitemizin dünya üniversiteleri ile yarışabilmesi için bilimsel, 

akademik güçlülüğün yanı sıra fiziki mekanların günümüz koşullarına, teknolojilerine 

uyum sağlaması gerekmektedir. Bu konu ABET kriterleri içinde vazgeçilmez bir 

unsurdur. 

 

 Şehir Yerleşkesi Gümüşsuyu Binaları Tadilat ve Restorasyon Đnşaatı  

o Projenin yapımına 1993 yılında başlanmış olup, ihtiyaçlara uygun olarak bina 

içinde ve dış cephesinde onarım, tadilat, yenileme ve restorasyon işleri 

yapılmıştır. 

 Ayazağa Yerleşkesi Derslikleri Onarım, Tadilat, Yenileme Đşleri 

o Ayazağa Yerleşkesi Maden, Kimya Metalurji ile Gemi Đnşaat ve Deniz 

Bilimleri Fakültesi içinde mevcut dersliklerin günümüz şartlarına uygun hale 

getirilmesi. 

 Ayazağa, Maçka Yerleşkesi Binaları Çeşitli Wc ve Duş Mahalleri Onarım, 

Tadilat, Yenileme Đşleri 

o Ayazağa yerleşkesi ve Maçka Yerleşkesi binalarında eskimiş, kötü, 

kullanılamaz durumdaki wc mekanlarının günümüz koşullarına, şartlarına 

uygun olarak yenilenmesi. 

 Şehir Yerleşkesi Taşkışla Binası Restorasyon ve Onarım Uygulama Đşleri 

o Tarihi Taşkışla Binası (iç avlu dört cephesi ile kuzey cephesi) dış cephelerinde 

basit onarım yapılarak bina cephelerinin korunması, bina çevresinde 

oluşabilecek tehlikelerin (bina parapet ve kornişlerinden döşen taşlar) önüne 

geçilmesi. 
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o Ayazağa Yerleşkesi Elektrik Elektronik Fakültesi Telsiz, Gemi Đnşaat ve 

Deniz Bilimleri Fakültesi Egzost Emülsiyon Laboratuarı ile Fen Edebiyat, 

Maden Fakültesi, Makine Fakültesi Otomotiv ABD Elektrik, Telefon Tesisatı 

Onarım, Tadilat, Yenileme Đnşaatı Đşleri  Söz konusu fakülte ve birimlerdeki 

mevcut laboratuar mekanlarının günümüz şartlarına, teknolojilerine uygun 

hale getirilmesi. 

 Ayazağa ve Şehir Yerleşkesi Kazan Daireleri ile Çeşitli Birimler Mekanik ve 

Elektrik Tesisatı Onarım, Tadilat, Yenileme Đnşaatı Đşleri 

o Ayazağa ve Şehir Yerleşkesi kazan dairelerinin düzgün, verimli olarak 

çalışması için gerekli onarım, yenileme işleri yapılarak, Üniversitemizin 

eğitim – öğretimi aksamadan sürdürülecektir.  

 Ayazağa Yerleşkesi Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi Trisonik Yanma 

Laboratuarı Onarım, Tadilat, Yenileme Đnşaatı Đşleri 

o Fakülteye Yanma Laboratuarı yapılarak araştırmaların ileri düzeye getirilmesi 

sağlanmış olacaktır.   

 Şehir Yerleşkesi Maçka Yabancı Diller Yüksekokulu Kütüphane Onarım, Tadilat, 

Yenileme Đnşaatı Đşleri 

o Yabancı Diller Yüksekokulunda mevcut kütüphane mekanının günümüz 

şartlarına, teknolojilerine uygun hale getirilerek öğrencilerin kütüphaneden 

daha verimli, daha yoğun olarak istifade etmeleri sağlanmış olacaktır. 

 Ayazağa Yerleşkesi Đnşaat Fakültesi Malzeme, Yapı Deprem, Hidrolik 

Laboratuarları Onarım, Tadilat, Yenileme Đnşaatı Đşleri 

o Laboratuar mekanlarında uzun yıllardır yapılmamış olan boya badana, plastik 

pencere doğraması, ısı cam ile Đnşaat Fakültesi iç avlu kolonlarında korozyon 

onarımı yapılarak bina kolonları korumaya alınmıştır. 

 Ayazağa Yerleşkesi Kimya Metalurji Fakültesi Plastik Doğrama ve Çatı Yağmur 

Đniş Boruları ile Maden Fakültesi Plastik Doğrama ve Yüksek Lisans Dersliği 

Onarım, Tadilat, Yenileme Đnşaatı Đşleri 

o Kimya Metalurji Fakültesi eski ahşap pencerelerinin plastik doğrama ve ısı 

cam ile yağmur iniş borularının yenilenmesi. Maden Fakültesi kullanılamaz 

durumdaki pencerelerinin plastik doğrama ve ısı cam olarak yenilenmesi ile 

yüksek lisans dersliğinin günümüz şartlarına, teknolojilerine uygun hale 

getirilmesi. 

 Ayazağa Yerleşkesi Fen Edebiyat Fakültesi L6 Laboratuar Bloğu Onarım, Tadilat, 

Yenileme Đnşaatı Đşleri 

o Fen Edebiyat Fakültesi L6 Laboratuar Bloğu son katında çıkan yangın sonucu 

tüm blokta meydana gelen hasarın giderilmesi, laboratuarların günümüz 

şartlarına, teknolojilerine uygun hale getirilmesi.  

 Ayazağa Yerleşkesi Binaları Çatı Onarım, Tadilat, Yenileme Đnşaatı Đşleri 

o Ayazağa Yerleşkesinde eskimiş ve akıtan durumda olan çatıların yıllar 

içindeki ödeneklerin elverdiği oranda yenilenmesi. 
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 Ayazağa Yerleşkesi Elektrik Elektronik Fakültesi Onarım, Tadilat, Yenileme 

Đnşaatı Đşleri 

o Fakültece önemli olan onarım, tadilat, yenileme işleri yapılarak eğitim – 

öğretimin aksamadan sürdürülmesi sağlanmıştır.  

 

 Ayazağa Yerleşkesi Kimya Metalurji Fakültesi Bilgisayar Dersliği Onarım, 

Tadilat, Yenileme ve Atık Deposu Đnşaatı Đşleri 

o Fakültenin bilgisayar laboratuarı günümüz şartlarına, teknolojilerine uygun 

hale getirilmiştir. Ayrıca fakülteye katı atık deposu yapılarak insan sağlığı 

konusunda önemli aşama kaydedilmiştir. 

 Ayazağa Yerleşkesi Maden Fakültesi Laboratuarlar, Derslik, Seminer Salonu, Ana 

ve Tali Panolar, Dış Cephe Onarım, Tadilat, Yenileme Đnşaatı Đşleri 

o Fakültede mevcut ve kötü durumda olan laboratuar, derslik ve seminer salonu 

günümüz şartlarına uygun hale getirilmiştir. Tehlike oluşturan ana ve tali 

panolarda yenileme yapılarak bina ile sistemler güvenlik altına alınmıştır. 

Binada dış cepheden nem alan yüzeyler yalıtılarak mekanlar korumaya 

alınmıştır. 

 Ayazağa Yerleşkesi Gemi Đnşaat ve Deniz Bilimleri Fakültesi Konferans Salonu 

ve Dış Cephe Onarım, Tadilat, Yenileme Đnşaatı Đşleri 

o Fakültede mevcut ve kötü durumda olan konferans salonu günümüz şartlarına 

uygun hale getirilmiştir. Binada dış cepheden nem alan yüzeyler yalıtılarak 

mekanlar korumaya alınmıştır. 

 Ayazağa Yerleşkesi Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Laboratuarı ve 

Koridoru Onarım, Tadilat, Yenileme Đnşaatı Đşleri 

o Fakültenin bilgisayar laboratuarı günümüz şartlarına, teknolojilerine uygun 

hale getirilmiştir. Bilgisayar laboratuarı koridoru da bu kapsamda 

yenilenmiştir.  

 Ayazağa Yerleşkesi Fen Bilimleri ile Bilişim Enstitüsü Onarım, Tadilat, Yenileme 

Đşleri 

o Fen Bilimleri Enstitüsü mekanlarında bulunan ve tehlike oluşturan asma 

tavanlar sökülerek mekanlar yeniden düzenlenmiştir. Aynı binada hizmet 

veren Bilişim Enstitüsü mekanlarında ihtiyaca uygun olarak gerekli 

düzenlemeler yapılmıştır. 

 Ayazağa Yerleşkesi Zeynep Birkan Kız Öğrenci Yurdu Onarım, Tadilat, 

Yenileme Đşleri 

o Zeynep Birkan kız öğrenci yurdunda atıl durumda olan zemin kat yeniden 

düzenlenerek kullanıma açılmıştır. 

 Şehir Yerleşkesi Maçka (Atrium Binası) Merkezi Yemekhane Yapılması Onarım, 

Tadilat, Yenileme Đşleri 
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o Şehir Yerleşkesi Maçka bölgesinde mekan yetersizliği sebebiyle en önemli 

sorun kısıtlı yemekhane ve mutfaktır. Bu sebeple söz konusu binada gerekli 

düzenleme, yenileme ve ilave inşaat ile sorun kökten çözülmektedir. 2010 yılı 

sonunda ihalesi yapılan işin 2011 yılı ortasında bitirilerek hizmete açılması 

planlanmıştır. Yemekhane mutfak mekanı hizmete girdikten sonra öğrenciler 

yemeklerini rahatlıkla yediği gibi eski mekanlarda yemek zamanının 

sıkışıklıktan dolayı uzaması sebebiyle derslere geç kalmaları ortadan kalkmış 

olacaktır.     

 Ayazağa Yerleşkesi Enerji Enstitüsü Altı Yurtlara Giden Yolun Aydınlatması 

Yapılması Đşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Eski Rektörlük Binası Duvar, Boya, kapı ve Döşeme 

Kaplaması Onarım, Tadilat, Yenileme Đnşaatı Đşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Uydu Yer Terminal Binası All Glass ve Kapaklı Giydirme 

Cephe Camları Yenileme Đnşaatı 

 Ayazağa Yerleşkesi Kültür Sanat Birliği Binası Aydınlatma Armatürleri, Asma 

Tavan, Müzik Odası Đzolasyon ve Boya Badana Onarım, Tadilat, Yenileme 

Đnşaatı Đşleri 

 Ayazağa ve Şehir Yerleşkesi 27 Adet Tesisata Uzaktan Kompanzasyon Takip ile 

Kontrol Sistemi Kurulması Đşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Elektrik Elektronik ile Gemi Đnşaat ve Deniz Bilimleri 

Fakültesi Mekanik Tesisat Onarım, Tadilat, Yenileme Đnşaatı Đşleri 

 Ayazağa ve Şehir Yerleşkesi Çeşitli Elektrik Onarım, Tadilat, Yenileme Đşleri 

 Ayazağa ve Şehir Yerleşkesi Doğalgaz Skitlerinin Enerjilenmesi, Maden Fakültesi 

Ambülans Yolu, Vadi Yurtları Aydınlatmaları ile Đlave Kompanzasyon Đşleri 

 Ayazağa, Tuzla Yerleşkeleri Yemekhane Mutfak Alüminyum Kapıları, 

Pencereleri Sineklikleri ve Güneş Kontrol Elemanları Yapılması Onarım, Tadilat, 

Yenileme Đnşaatı Đşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Eski Rektörlük Binası Elektrik Tesisatı, Elektrik Elektronik 

Fakültesi Ana Besleme Hattı Deplase, Fen Edebiyat Fakültesi Đcfa Laboratuar, 

Meslek Yüksekokulu Bölme Duvar ile Yemekhane Önü Döşeme Kaplaması 

Onarım, Tadilat, Yenileme Đnşaatı Đşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi Öğretin Üyesi Odaları 

Döşeme Kaplaması Yapılması Onarım, Tadilat, Yenileme Đnşaatı Đşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Đnşaat Fakültesi Orta Bahçe ile Bina Đçi Pissu Hatları, 

Rogarları ve Su Depoları Galvaniz Saç Kapak Onarım, Tadilat, Yenileme Đnşaatı 

Đşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Elektrik Elektronik Fakültesi 4104 Nolu Sınıf ve Koridoru 

Boya Badana ile Elektrik Tesisatı Onarım, Tadilat, Yenileme Đnşaatı Đşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Lojman Bölgesi Yurt Binaları C Blok Pencere Doğramaları 

Güneş Kontrol Sistemi Yapılması Onarım, Tadilat, Yenileme Đnşaatı Đşleri 
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 Ayazağa Yerleşkesi Lojman Bölgesi Yurt Binaları D Blok Pencere Doğramaları 

Güneş Kontrol Sistemi Yapılması Onarım, Tadilat, Yenileme Đnşaatı Đşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Yurt Binası C Blok Çevre Tesviye ile Bodrum Çamaşırhane 

Yapılması Onarım, Tadilat, Yenileme Đnşaatı Đşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi Laboratuar, Atölye ve 

Kitaplık Elektrik Đşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Kapalı Yüzme Havuzu Binası Elektrik Dağıtım Panosu ile 

Kapalı Spor Salonu Binası Havalandırma - Klima Đlave Pano Yapılması Onarım, 

Tadilat, Yenileme Đnşaatı Đşleri 

 Şehir Yerleşkesi Yabancı Diller Yüksekokulu Sınıflar PVC Esaslı Döşeme 

Kaplaması Onarım, Tadilat, Yenileme Đnşaatı Đşleri 

 Şehir Yerleşkesi Yabancı Diller Yüksekokulu Sınıflar Boya ve Döşeme 

Kaplaması Onarım, Tadilat, Yenileme Đnşaatı Đşleri 

 Şehir Yerleşkesi Maçka Konservatuar, Yabancı Diller Yüksekokulu ve Ayazağa 

Yerleşkesi SDKM Binası Mekanik Tesisat Onarım, Tadilat, Yenileme Đnşaatı 

Đşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Merkezi Kütüphane ve SDKM Binası Çatı ile Giydirme 

Cephe Camları Onarım, Tadilat, Yenileme Đnşaatı Đşleri 

 Şehir Yerleşkesi Maçka Atölyeler Binası Öğretim Üyeleri Yemekhane Mekanı 

Elektrik Tesisatı Onarım, Tadilat Yenileme Đşleri  

 Şehir Yerleşkesi Maçka Atölyeler Binası Öğretim Üyeleri Yemek Yeme 

Mekanları Đnşaat Onarım, Tadilat Yenileme Đşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Đnşaat, Maden, Gemi Đnşaat ve Deniz Bilimleri Fakültesi, 

Enerji Enstitüsü, Nano Teknolojileri Merkezi, Fen Bilimleri Enstitüsü, SDKM ile 

Gölet Pompa Odası Binaları Onarım, Tadilat, Yenileme Đnşaatı Đşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Eski Kazan Dairesi ile Bacası Betonarme Elemanları 

Kırılması, Yıkılması Onarım, Tadilat, Yenileme Đnşaatı Đşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Maden Fakültesi ve Otomasyon Binası, Maçka Yerleşkesi 

Đşletme Fakültesi ve MĐAM ile Taşkışla Yerleşkesi Mimarlık Fakültesi Elektrik 

Tesisat Đşleri 

 Şehir Yerleşkesi Maçka Atölyeler Binası Mutfak - Bulaşıkhane Mekanları Đnşaat 

Onarım, Tadilat Yenileme Đşleri  

 Şehir Yerleşkesi Maçka Atölyeler Binası Öğretim Üyeleri Yemekhane Mekanik 

Tesisat Onarım, Tadilat Yenileme Đşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Deprem Mühendisliği ve Afet Yönetim Enstitüsü Öğrenci 

Đşleri Elektrik Tesisatı Onarım, Tadilat, Yenileme Đnşaatı Đşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Deprem Mühendisliği ve Afet Yönetim Enstitüsü Öğrenci 

Đşleri Đnşaat, Mekanik Tesisat Onarım, Tadilat, Yenileme Đnşaatı Đşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Merkez Kütüphane Binası Nadir Eserler Bölümü Isı, Nem ve 

Su Yalıtımı Yapılması Onarım, Tadilat, Yenileme Đnşaatı Đşleri 
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 Şehir Yerleşkesi Maçka Đşletme Fakültesi F135 Derslik Onarım, Tadilat, 

Yenileme Đnşaatı Đşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Vadi Yurtları, 75 Yıl Öğrenci Merkezi, Arıoğlu ve Gök Kız 

Öğrenci Yurdu, Mediko Sosyal ile Şehir Yerleşkesi Gümüşsuyu Yemekhane, 

Taşkışla Binası Mekanik Tesisat Onarım, Tadilat, Yenileme Đnşaatı Đşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Maden Fakültesi 310 nolu Mekan ile Sismoloji Laboratuarı 

Pencere Doğramalarına Güneş Kontrol Sistemi ve Karartma Perdesi Yapılması 

Onarım, Tadilat, Yenileme Đnşaatı Đşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Maden Fakültesi Mimarlık Fakültesi Kanlı Kavak Giriş 

Kapısı Mustafa Đnan Kütüphanesi Bim'e ait 18 Kişilik Sınıfın Elektrik Đşlerinin 

Yapılması ve Sokak Aydınlatma Armatürlerinin Yanar Vaziyete Getirilmesi Đşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Đnşaat Fakültesi Zemin Mekaniği Laboratuarı Onarım, 

Tadilat, Yenileme Đnşaatı Đşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Maden Fakültesi Maden Yatakları ve Hidrojeoloji 

Laboratuarlar ile Öğrenci Sosyal Merkezi Çevresi Merdiven, Yaya Yolları 

Onarım, Tadilat, Yenileme Đnşaatı Đşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Kimya Metalurji Fakültesi Temel Đşlemler Laboratuarı Metal 

Çatı Onarım, Tadilat, Yenileme Đnşaatı Đşleri 

 Şehir Yerleşkesi Maçka Yabancı Diller Yüksekokulu MĐAM, Florya Makine 

Fakültesi Laboratuar ile Ayazağa Yerleşkesi Đnşaat Fakültesi Çatı ve Maden 

Fakültesi Çeşitli Mekan Onarım, Tadilat, Yenileme Đnşaatı Đşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Vadi Yurtları Spor Salonu ile Su Deposu Altı Arası Pissu, 

Yağmur Suyu Hatları ile Rogarları Onarım, Tadilat, Yenileme Đnşaatı Đşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Arıoğlu Kız Öğrenci Yurdu Mutfak Dolapları ve Tezgahları 

Onarım, Tadilat, Yenileme Đnşaatı Đşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Akademik Kapı, Đnşaat Fakültesi Dekanlık Bloğu ve Hidrolik 

Laboratuarı, Motorlar Taşıtlar Laboratuarı, Otomasyon Binası Đç - Dış Boya 

Yapılansı Onarım, Tadilat, Yenileme Đnşaatı Đşleri 

 Şehir Yerleşkesi Maçka Ahırlar Binası Elektrik Ana Panosu, Gümüşsuyu Makine 

Fakültesi WC Mahalleri ile Ayazağa Yerleşkesi Enerji Enstitüsü, BĐM Derslik, 

Çevre Mühendisliği Bölümü ve Diğer Mekanlar Elektrik Tesisatı Onarım, Tadilat, 

Yenileme Đnşaatı Đşleri 

 Şehir Yerleşkesi Gümüşsuyu Makine Fakültesi A Blok Bay, C Blok Bay, C Blok 

Bayan Engelli WC Mekanları Đnşaat Onarım, Tadilat, Yenileme Đşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Otomasyon Binası Öğrenci Dekanlığı Mekanları Onarım, 

Tadilat, Yenileme Đnşaatı Đşleri 

 Şehir Yerleşkesi Gümüşsuyu Tekstil Teknolojileri ve Tasarım Fakültesi ĐCAD 

Odaları ile Kimya Laboratuarı Onarım, Tadilat, Yenileme Đnşaatı Đşleri 

 Şehir Yerleşkesi Gümüşsuyu Makine Fakültesi WC Mekanları Mekanik Tesisat 

Onarım, Tadilat, Yenileme Đnşaatı Đşleri 
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 Ayazağa Yerleşkesi Gök Kız Öğrenci Yurdu Mutfak Dolapları ve Tezgahları 

Onarım, Tadilat, Yenileme Đnşaatı Đşleri 

 Şehir Yerleşkesi Yabancı Diller Yüksekokulu MĐAM Klima Santrali ile 

Havalandırma Kanalları ve Taşkışla Rektörlük Klima Cihazları Onarım, Tadilat, 

Yenileme Đnşaatı Đşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Đnşaat Fakültesi Öğretim Üyeleri Odası Düzenleme Onarım, 

Tadilat, Yenileme Đnşaatı Đşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Merkez Kütüphane Önü Heykel Kaidesi, Eski Rektörlük Dil 

Đnkılap Bölümü, SDKM, Maden Fakültesi, Fen Bilimleri Enstitüsü, Nükleer ve 

Orta Kapı, Su Deposu, Çevre Çeşitli Onarım, Tadilat, Yenileme, Düzenleme 

Đnşaatı Đşleri 

 Şehir Yerleşkesi Taşkışla Kazan Dairesi Motorlu Vanalar, Ayazağa Yerleşkesi 

Fen Edebiyat-Đnşaat-Elektrik Elektronik-Gemi Đnşaat ve Deniz Bilimleri-Kimya 

Metalurji-Maden Fakülteleri, Enerji Enstitüsü, Mekatronik, Rektörlük, Kapalı 

Yüzme havuzu, Menza, Merkez, Motorlar Taşıtlar-Yapı Deprem Laboratuarları, 

Sulama Hattı, Vadi Yurtları Mekanik Tesisat Onarım, Tadilat, Yenileme Đnşaatı 

Đşleri 

  

 
 Şehir Yerleşkesi Gümüşsuyu Binaları Tadilat ve Restorasyon Đşleri 
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 Şehir Yerleşkesi Gümüşsuyu Binaları Tadilat ve Restorasyon Đşleri 

 

 

 
Ayazağa Yerleşkesi Derslikleri Onarım, Tadilat, Yenileme Đşleri 
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Ayazağa Yerleşkesi Derslikleri Onarım, Tadilat, Yenileme Đşleri 

 

 
Ayazağa, Maçka Yerleşkesi Binaları Çeşitli Wc ve Duş Mahalleri Onarım, Yenileme Đşleri 
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Ayazağa, Maçka Yerleşkesi Binaları Çeşitli Wc ve Duş Mahalleri Onarım, Yenileme Đşleri 
 

 
Şehir Yerleşkesi Maçka Yabancı Diller Yüksekokulu Kütüphane Onarım, Yenileme Đşleri 
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Şehir Yerleşkesi Maçka Yabancı Diller Yüksekokulu Kütüphane Onarım, Yenileme Đşleri 

 

 
Ayazağa Yerleşkesi Đnşaat Fakültesi Malzeme, Yapı Deprem, Hidrolik Laboratuarları 

Onarım, Tadilat, Yenileme Đşleri 
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Ayazağa Yerleşkesi Đnşaat Fakültesi Malzeme, Yapı Deprem, Hidrolik Laboratuarları 

Onarım, Tadilat, Yenileme Đşleri 

 
Ayazağa Yerleşkesi Kimya Metalurji Fakültesi Plastik Doğrama ve Çatı Yağmur Đniş 

Boruları ile Maden Fakültesi Plastik Doğrama ve Yüksek Lisans Dersliği Onarım, 

Yenileme Đşleri 
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Şehir Yerleşkesi Maçka (Atrium Binası) Merkezi Yemekhane Yapılması Onarım, Tadilat, 

Yenileme Đşleri 
 
 

 
Ayazağa Yerleşkesi Zeynep Birkan Kız Öğrenci Yurdu Onarım, Tadilat, Yenileme Đşleri 
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Ayazağa Yerleşkesi Zeynep Birkan Kız Öğrenci Yurdu Onarım, Tadilat, Yenileme Đşleri 
 
 

5) Muhtelif Đşler(2009H031400) 

• Projenin 2010 yılı ödeneği  : 4.800.000.- TL 

• Projenin 2010 yılı revize ödeneği : 6.250.000.- TL  

• Projenin 2010 yılı kesin harcaması : 5.966.466.- TL 

Bilgi Teknolojileri : 
 
ĐTÜ Bilgi Đşlem Daire Başkanlığı tarafından 2010 yılı içinde yapılan “Gayri Maddi Hak 
Alımları” ve “Hizmet Alımı” kapsamında gerçekleştirilen projeler aşağıda özetlenmektir: 
 
Üniversitemizin birimlerinin ihtiyacı olan bilgisayar ,donanım ,yazılım ,altyapı yazıcı alımları 
yapılmıştır. 
 
Ayrıca; Yazılım alımlarında ise aşağıdaki yazılımlar ve güncellemeler yapılmıştır. 
 
McAfee-Anti-virüs Yazılımı Güncellenmesi: Üniversitemiz akademik, idari personel ile 
öğrencilere hizmet veren bilgisayarların ve merkezi sunucu sistemlerinin zararlı yazılım ve 
betiklere karşı korumak ve çalışmanın sürekliliğini sağlamak amacıyla anti-virüs yazılımı 
alınmıştır. 

Matlab - Teknik Hesaplama ve Sistem Modelleme Yazılımının Güncellenmesi: Üniversitemiz 
öğretim üyelerinin akademik çalışmalarında ve öğretimde kullandıkları, öğrencilerin derslerinde  
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ihtiyaç duydukları teknik hesaplama ve sistem modelleme yapmaya olanak sağlayan yazılım 
lisansı 2009 yılı bütçesi ile güncellenmiştir. 

 

ANSYS - Sonlu Elemanlarla Bilimsel Analiz Yazılımı Temini:  

Üniversitemiz öğretim üyelerinin akademik çalışmalarında ve öğretimde kullandıkları, 
öğrencilerin derslerinde ihtiyaç duydukları sonlu elemanlarla bilimsel analiz yapmaya olanak 
sağlayan yazılım alınmıştır. Yazılım sonlu elemanlara dayalı modelleme, bunların yapısal  

(structural) analizi, ısıl (thermal) analizi, akustik (acoustics) analizi, elektromanyetik 
(electromagnetics) analizi, eşlenik alan (coupled field) analizi, çeşitli çözüm yöntemleri ile 
analizi ve grafik ve son işlem analizine olanak sağlamaktadır. 

Autocad - Bilgisayar Destekli Tasarım Yazılımı Temini: 

Üniversitemiz öğretim üyelerinin akademik çalışmalarında, öğretimde ve öğrencilerin derslerinde 
kullanılmak üzere Bilgisayar Destekli Tasarım Yazılımı'na ihtiyaç duyulmaktadır. Bu yazılım ile 
kullanıcılar temelde üç boyutlu çizim ihtiyaçlarını karşılayacak, DWG dosya formatında dosya 
okuyup yazabilecek, katı ve yüzey modelleri oluşturabileceklerdir. 

Solidworks - Üç Boyutlu Katı Modelleme Yazılımı Temini: 

Üniversitemiz öğretim üyelerinin akademik çalışmalarında, öğretimde ve öğrencilerin derslerinde 
kullanılmak üzere Üç Boyutlu Katı Modelleme Yazılımı'na ihtiyaç duyulmaktadır. Yedi yüz elli 
kullanıcıyı destekleyecek yazılım ile kullanıcılar temelde katı model tasarımı, yüzey 
modellemesi ve kalıp tasarım modellemelerini gerçekleştirebilecek, iki boyutlu modelleri üç 
boyutlu modellere dönüştürebilecek ve mekanik tasarımlar oluşturup çarpışma testleri 
yapabileceklerdir. 

SPSS - Đstatistik Çözümleme ve Analiz Yazılımı Güncellenmesi:  

Üniversitemiz öğretim üyeleri akademik çalışmalarında ve öğretimde, öğrenciler de derslerinde 
gelişmiş istatistik çözümleme ve veri analiz yazılımı kullanmaktadırlar. Çeşitli verilere 
erişebilen ve veri yönetim özellikleri sunan, gelişmiş istatistiksel analizler üreten ve 
görselleştiren yazılım lisansı 2010 yılı bütçesi Đle güncellenmiştir. 

Kablosuz Ağ Yazılımı ve Çağrı Yazılımlarının Temini ve Güncellenmesi:  

Kampus sınırları dahilinde kablosuz ağ cihazlarının yerleşimini etkin bir şekilde belirleyebilmek 
için Kablosuz Yerel Alan Ağı Analiz Yazılımı temin edilmiştir. ĐP telefon hizmetinin 
yaygınlaştırılabilmesi için "Çağrı Kontrol Yazılımı Güncellemesi" ve "Çağrı Karşılama Yazılımı" 
lisanları da 2010 yılı bütçesi ile güncellenmiştir. 

Microsoft Kampus Lisans Sözleşmesi: 

Üniversitemiz personeli tarafından idari ofislerde, akademik personel tarafından fakültelerde ve 
öğrenciler tarafından bilgisayar laboratuarlarında kullanılan bilgisayarların verimli 
kullanılmasını sağlayacak istemci ve sunucu işletim sistemleri ile temel ofis yazılımları 2010 yılı 
lisans güncellemeleri yapılmıştır. 
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Yayın Alımı :   
 

• Üniversitemiz kütüphanelerine açık ihale usulü ve doğrudan temin yoluyla 13.783 adet 
kitap, DVD ve VCD formatında yayın satın alınmış, bu yayınlar için toplam 1.067,942 TL 
ödenmiştir. 
 
•  2010 yılında ĐTÜ kütüphaneleri için 609 adet basılı dergiye abone olunmuş ve abonelik 
bedeli olarak 395.942,01 TL ödenmiştir.  
 
•  2010 yılında abone olunan DVD ve online elektronik veri abanı için 2.136.024,11 TL 
ödenmiştir. Satın alınan veritabanlarının yanı sıra abonelik ücretleri TÜBĐTAK-ULAKBĐM 
tarafından ödenen veritabanları ile birlikte abone olunan vertabanı sayısı 118’e ulaşmıştır. 
2010 yılında yayın alımı ve aboneliği için bütçeden 3.200.000 TL, ĐTÜ net finansman 
karşılığı likit ödenekten  400.000 olmak üzere toplam 3.600.000 TL’lik  ödenek 
gerçekleşmiş olup harcama miktarı ise 3.599.906 TL olmuştur. 
 
 

Makine Teçhizat Alımı  
Üniversitemiz Rektörlük, Enstitü, Fakülteler, Meslek Yüksek Okulu, Türk Musikisi Devlet 
Konservatuarı, Bölümler, Merkezler ve Daire Başkanlıklarının ihtiyaçları olan makine teçhizat 
alımları ve bakım onarımlar yapılmıştır.  
 

 
Yükseköğretim-Spor Sektörü 
 
Spor Tesisleri Projesi (2007H050100)  
 

• Projenin 2010 yılı ödeneği   :   1.400.000.- TL 

• Projenin 2010 yılı revize ödeneği  :   3.800.000.- TL 

• Projenin 2010 yılı kesin harcaması  :      614.309.- TL 

 

Proje kapsamında 6 adet onarım, tadilat, yenileme işleri yapılmıştır.  

 

• Ayazağa Yerleşkesi Kapalı Spor Salonu ile Vadi Yurtları Kapalı Spor Salonu 

Döşeme Kaplaması Onarım, Tadilat, Yenileme Đnşaatı Đşleri 
Proje ihalesi 2010 yılı sonunda yapılmış ve 2011 yılı ortasında bitirilerek hizmete 

açılacaktır. Ayazağa Kapalı Spor Salonu döşeme kaplaması 1989 yılında o günkü 

teknolojiye, sistemlere uygun olarak yapılmıştır. Günümüze kadar eğitim öğretimde 

kullanılması yanı sıra Đ.T.Ü. Basket takımının maçlarının da bu salonda yapılması 

itibariyle döşeme kaplamaları eskimiş, yıpranmış olup, günümüz şartlarına, 

koşullarına, teknolojilerine uygun olarak yenilenmektedir. Aynı şekilde Vadi Yurtları 

Kapalı Spor Salonu döşeme kaplaması PVC esaslı malzeme (eskimiş ve yıpranmış 

durumda) olup, günümüz şartlarına, koşullarına, teknolojilerine uygun olarak 

yenilenmektedir.  
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• Ayazağa Yerleşkesi Futbol Sahası Bina Dışı, Çevresi Mekanlarda Onarım, Tadilat, 

Yenileme Đnşaatı Đşleri 

• Ayazağa Yerleşkesi Futbol Sahası Tribün Altları Kapalı Mekanlarda Onarım, Tadilat, 

Yenileme Đnşaatı Đşleri 

• Đ.T.Ü. Ayazağa Yerleşkesi Futbol Sahası ve Şehir Yerleşkesi Gümüşsuyu Kapalı Spor 

Salonu CCTV ile Tesisatları Yapılması Đşleri 

• Đ.T.Ü. Ayazağa Yerleşkesi Kapalı Yüzme Havuzu, Kapalı Spor Salonu ve Vadi Yurtları 

Kapalı Spor Salonu CCTV ile Tesisatları Yapılması Đşleri 

• Ayazağa Yerleşkesi Kapalı Yüzme Havuzu Kazan Dairesi Doğalgaz Bacası Onarım, 

Tadilat, Yenileme Đnşaatı Đşleri 

 

 
Spor Sektörü, Ayazağa Yerleşkesi Kapalı Spor Salonu Skorboard ve Futbol Sahası 
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Teknolojik Araştırma Sektörü: 
 

4) Havacılık Ar-Ge ve Uygulama Projesi (2002K120360) 
• Projenin 2010 yılı ödeneği  : 1.000.000  - TL 

• Projenin 2010 yılı revize ödeneği : 3.744.854  – TL 

• Projenin 2010 yılı kesin harcaması : 1.547.360  - TL 

 

Đstanbul Teknik Üniversitesi (ĐTÜ) Rektörlüğü'nün yürüttüğü Devlet Planlama Teşkilatı (DPT) 
destekli Havacılık Araştırma Geliştirme ve Uygulama projesi (HAGU) 2002 yılında başlamış ve 
bugüne kadar başarıyla sürdürülmüştür.  Projenin ana hedefleri, havacılık teknolojileri, özellikle 
döner kanatlı hava araçlarının analizi, tasarımı ve imalatı alanlarında ulusal bilgi düzeyini "Bilgi 
Üreten Seviyeye" ulaştırmak, yerel endüstri ile işbirliği içerisinde ileri teknolojilere dayalı yerel 
üretimi desteklemek ve bir prototip helikopter üretmektir.   

2002 yılında başlayan projede bugüne kadar, bilgi transferi ve üretim teknolojileri açısından 
gerekli tüm ulusal ve uluslararası ilişkiler kurulmuş, lisans, yüksek lisans ve sanayiye yönelik 
eğitim faaliyetleri gerçekleştirilmiş, konuyla ilgili eğitim programları açılmış, hafif ticari bir 
helikopterin tasarımı gerçekleştirilmiştir.  Bu tasarıma dayalı prototip helikopterin imalat 
çalışmaları yurt içi ve yurt dışı kurumlarla yapılan ihaleler çerçevesinde hızla ilerlemektedir.  
Đmalatın %95’i tamamlanmıştır. Bu süreçte, özellikle üretim aşamasında gereken finansal ve 
idari faaliyetler, üniversitemizin idari kadrosu ve projede görev alan akademisyenler tarafından 
büyük bir dinamizm ve özveriyle endüstriyel bir kurum düzeyinde başarıyla sürdürmektedir.   

Projenin yürütülmesi için 2002-2010 yılları arasında kesintiler ve KDV hariç toplam 31.000.000 
TL harcanmıştır.  Bu harcamaların %31'ü gerekli altyapının geliştirilmesi, %46'ü prototip 
üretimine yönelik üretim ve tedarik harcamalarıdır. Danışmanlık, mühendislik hizmetleri (%19), 
yolluk ve sarf malzemesine (%4) yönelik harcamalar da yapılmıştır.   

 

Sonuç olarak 2010 sonu itibarı ile projede tanımlı tüm hedefler gerçekleştirilmiş, hafif ticari 
helikopter tasarımı bitirilmiş, tüm bileşenlerin tedarik ve imalat çalışmaları tamamlanmıştır. Özet 
olarak: 

• TAI’de ana gövde ve aksamı entegrasyon çalışmaları sürmektedir. 2011 ilk yarısında 
entegrasyon tamamlanıp yer testlerine başlanacaktır. 

• ASELSAN ile aviyonik-elektrik sistemler tedarik ve entegrasyon çalışmaları sonlanmak 
üzeredir. 

• Helikopter motoru Turbomeca firmasından temin edilmiştir. Elektronik kontrol sistemi 
yazılımı hazırlanmıştır. Gövdeye entegrasyon çalışmaları sürmektedir. 

• Helikopter transmisyon sistemi üretim işleri KAZAN-MVEN firması tarafından 
yapılmıştır. Bu kapsamda tüm dişli üretimleri yurt içinde gerçekleştirilmiştir. 
Transmisyon sistemi yer test standı modeli helikopter üzerine monte edilmiştir (Şekil 1.). 
Yer testleri sonrası uçuş versiyonu üretimi sonlandırılacaktır. 

• Helikopter rotor sistemi tamamen proje kapsamında proje ekibi tarafından tasarlanmış, 
üretim çizimleri yapılmıştır. USA, Triumph Inc tarafından test palası üretilmiş ve 
ROTAM da test edilmiştir. 2008 yılı Aralık ayında 6 adet ana pala ROTAM’a gelmiştir.  

• Rotor hub tasarımı tamamlanmış, K.K.K. 5.ABM’de ilk modeli üretilmiştir. 
• Kontrol sistemi ve kuyruk palaları tasarım ve üretim çalışmaları AVIA tarafından 

tamamlanmış, entegrasyona hazır halde TUSAŞ’a teslim edilmiştir.  
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• Yakıt tankı ve aksamı imalat-tedarik işleri tamamlanmış, gövdeye monte edilmiştir. 
• Yerel olanaklar ile helikopter transmisyon ve rotor test sistemi DEMETEK AŞ ile 

tasarlanmış ve üretilmiştir. Şubat 2011 de transmisyon sistemi testleri yapılacaktır.  
• Farklı boyutlarda insansız helikopter tasarım ve üretim çalışmaları sürmektedir. 25 kg 

faydalı yük kapasitesine sahip bir prototip tamamen ROTAM da tasarlanmış, üretilmiş ve 
uçurulmuştur. 

 

Türkiye'de ilk kez yapılan bu öncü projede prototip entegrasyonun tamamlanması, yer ve uçuş 
testleri çalışmaları 2011 yılı sonuna kadar gerçekleştirilecektir.  

 

 
  
 
6) Mekatronik Eğitim ve Araştırma Merkezi (2000K120270) 

• Projenin 2010 yılı ödeneği  : 3.800.000-  TL 

• Projenin 2010 yılı revize ödeneği : 4.056.545- TL 

• Projenin 2010 yılı kesin harcaması : 2.850.081-  TL 

 
Mevcut Durumu: 
ĐTÜ Mekatronik Eğitim ve Araştırma Merkezi’nin (MEAM) kuruluş çalışmaları, 2010 yıllarında 
90143 numaralı DPT projesi kapsamında sağlanan kaynakla büyük ölçüde tamamlanmıştır. ĐTÜ 
Rektörlüğü tarafından Merkezin kuruluşu için brüt 1800 m2 alanı olan bir bina tahsis edilmiştir. 
2008 yılından itibaren bazı derslerin laboratuar ve uygulamaları ĐTÜ MEAM’da yapılmaya 
başlanmıştır. Ayrıca, Merkezdeki laboratuarlar çok sayıda bitirme ödevi, yüksek lisans ve 
doktora tezi ile dönem projeleri çalışmalarında kullanılmaya başlanmıştır. 2010 yılında toplam  
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120’den fazla öğrenci Bitirme Ödevi ve lisansüstü tez çalışmaları için Merkez bünyesindeki 
laboratuarları kullanmıştır. Detaylı bilgi www.meam.itu.edu.tr adresinden edinilebilir. 

 
2010 Yılı Faaliyetleri: 
ĐTÜ MEAM bünyesinde 2010 yılında tamamlanan faaliyetler aşağıda sıralanmıştır. 
1. Merkezin kuruluşu için ile ilgili yönetmelik 31 Aralık 2009 tarihinde Resmi Gazete’de 

yayınlanarak, Merkezin resmi olarak kuruluşu tamamlanmıştır. 
2. Bugüne kadar MEAM bünyesinde çalışmalar yapan öğretim üyeleri tarafından önerilen 

toplam 1 adet TÜBĐTAK 3501 Kariyer projesi tamamlanmış, 4 adet TÜBĐTAK 1001 projesi 
kabul edilmiş ve devam etmektedir. 

3. Merkez bünyesinde 2009 yılında başlanan elektrikli ve otonom taşıtlar ile aktif emniyet 
sistemleri konularındaki çalışmalara devam edilmiştir. Bunun sonucu 2010 yılı Temmuz 
ayında Türkiye’nin ilk otonom (kendi kendine seyir edebilen) elektrikli arabasının basın 
duyurusu yapılmıştır. Bu araç, kamera, GPS ve diğer sensörler ile yolu ve üzerindeki 
engelleri algılayabilmekte, buna göre rota belirleyebilmektedir. Daha sonra, 2010 yılı Ekim 
ayında Türkiye’nin ilk elektrikli minibüsünün yapımı tamamlanarak basın duyurusu 
yapılmıştır. Halen, bir seri-hibrit taşıt tasarımı konusunda çalışmalar yapılmaktadır ve ticari 
uygulama olarak bazı sanayi kuruluşları ile ortaklaşa çalışmalar yapılmaktadır. 

4. 2009 yılında Merkez bünyesinde bir Đnsansı (Humanoid) Robot Laboratuarı kurulmuş, 
toplam 6 adet insansı robot ve gerekli diğer donanımlar ile yazılımlar satın alınmıştır. ĐTÜ 
içindeki değişik Fakültelerden öğrencilerin katılımıyla Đnsansı Robot Çalışma Grubu 
oluşturulmuştur. Böylece ĐTÜ’de ilk olarak Đnsansı Robotlar konusunda çalışmalar 
başlamıştır. Bu grup, 2011 yılı Haziran ayında Uluslararası Robocup (Robotlar Arası Futbol) 
Yarışmasına katılmak için hazırlanmaktadır. Ayrıca, 1 adet “biped” (2 ayaklı yarım robot) 
robot imali tamamlanmak üzeredir. 

5. 2009 yılında Merkez bünyesinde kurulan Lazer Laboratuarındaki çalışmalar devam 
etmektedir. Bu kapsamda ĐTÜ’de Lazer mikro işleme, biyolojik deneylerde Lazer kullanımı 
ve Lazerin nano teknolojiler ile MEMS uygulamalarında kullanımı konusunda ilk kez 
çalışmalar başlamıştır. 

6. Đnsansız hava araçları ile ilgili bir laboratuar ve ilgili öğrencilerden bir çalışma grubu 
oluşturulmuştur. Bu amaçla helikopter ve uçak ile otonom seyir ile navigasyon için gerekli 
cihazlar ile yazılımlar satın alınmıştır. Bu grubun ilk inşa ettiği hava taşıtı olarak zeplin 2010 
yılı Haziran ayında uçmuştur. Bu grup tarafından otonom hava aracı seyir sistemleri, fly-by-
wire sistemleri, otopilot sistemleri ve gözlem amaçlı hava platformu tasarımı çalışmaları 
yürütülmektedir. 

7. 2010 yılında her türlü taşıtlar ile dizel motorların modellemesi ve simülasyonu, seri-hibrit 
taşıt modelleme ve kontrolü, elektrikli taşıt modelleme ve simülasyon amaçlı bir laboratuarın 
kuruluşuna başlanmıştır. Elektrikli ve Hibrit Taşıtlar için Motor Kontrol Deney 
Düzeneği ile ilgili altyapı teçhizatın kuruluşu 2010 yılı itibariyle tamamlanamamıştır. Bu 
deney düzeneğinin tamamlanması halinde Türkiye'de ilk kez Motor Kontrol Algoritmalarının 
geliştirilmesi, Motor ECU Yazılımlarının geliştirilmesi ve denemesi mümkün olacaktır. Bu 
amaçla ek bütçeye ihtiyaç duyulmaktadır. 

 
7) Ulusal Yüksek Başarımlı Hesaplama Merkezi(2004K120880) 

• Projenin 2010 yılı ödeneği  :  8.200.000-  TL 

• Projenin 2010 yılı revize ödeneği :10.500.000- TL 

• Projenin 2010 yılı kesin harcaması :  7.350.740 -  TL 
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Đstanbul Teknik Üniversitesi (ĐTÜ) Rektörlüğüne bağlı olarak yürütülmekte olan Ulusal 
Yüksek Başarımlı Hesaplama Merkezi (UYBHM) projesi 2010 yılı içerisinde ĐTÜ 
senatosunca Uygulama Araştırma (Uyg-Ar) Merkezi olarak onaylanmıştır. Bu karar 
Yüksek Öğrenim Kurumu’na (YÖK) yollanmış, B.30.0.EÖB.0.00.00.03-04.04-5912  
sayılı ve 29 Kasım 2010 tarihli YÖK kararıyla Ulusal Yüksek Başarımlı Hesaplama Uyg-
Ar Merkezi olarak onaylanmış, 27 Aralık 2010 tarihinde de resmi gazetede kararın 
yayınlanmasıyla, bu statüde görev yapmaya başlamıştır.  

Projemiz kapsamında aşağıda başlıklar halinde özetlenen faaliyetler gerçekleştirilmiştir. 

Gerçekleşen Alımlar 

2010 mali yılı kapsamında aşağıda başlıklar halinde listelenen alımlar yapılmıştır. 

• Personel hizmet alımı 
• Merkez Akıllı Binası inşaatı ihalesi hakedişleri 
• Bakım ve tamirat işleri 
• Yaz okulu hizmet alımı 
• Yurt dışı seyahat harcamaları 
• Performans ağı kablolama ve küçük cihaz alımları 
• Müelliflik hizmet alımı 

Eğitimler 

UYBHM, 2010 yılı içerisinde iki eğitim organizasyonu gerçekleştirmiştir. Her iki eğitim de 
ĐTÜ Ayazağa Yerleşkesinde yapılmıştır. Bu eğitimler: 

I. Beşinci Yüksek Başarımlı Hesaplama ve Paralel Programlama Yaz Okulu: 21 
Haziran - 02 Temmuz 2010 tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir. 52 kurumdan 204 
başvuru yapılmıştır. 36 kurumdan  119 araştırmacının kabul edildiği 2010 yaz okulu; 
Paralel Programlama, Hesaplamalı Kimya, Hesaplamalı Akışkanlar Mekaniği ve 
Hesaplamalı Yer Sistem Bilimi alanlarında teorik eğitimlerin yanı sıra ilgili alanlarda 
uygulama ve projelerin yapıldığı 4 ayrı çalıştay şeklinde gerçekleştirilmiştir. Çalıştay 
kapsamındaki eğitimler ĐTÜ Bilişim Enstitüsü, ĐTÜ Avrasya Yer Bilimleri Enstitüsü 
ve Bilkent Üniversitesi Ulusal Nanoteknoloji Araştırma Merkezi Projesi'nden 
akademisyenler tarafından verilmiştir. 

II. Birinci GPGPU kış çalıştayı: 18 - 19 Aralık 2010 tarihleri arasında, GPGPU ile 
Paralel Algoritmalar ve Programlama içeriği ile özellikle Fermi mimarisi ve CUDA 
ile IABB programlama ortamı uygulamalı olarak anlatılmıştır. 22 kurumdan 65 
başvurunun yapıldığı çalıştaya 10 kurumdan 35 araştırmacı kabul edilmiştir. Çalıştay 
kapsamındaki eğitimler ĐTÜ Bilişim Enstitüsü ve Kadir Has Üniversitesi'nden 
akademisyenler ile Nvidia ve Intel’den uzmanlar tarafından verilmiştir. 

 
Hizmetler 

2010 yılı içerisinde devam eden 60 araştırma projesine ve 2010 yılı içerisinde biten ve 
yenilenen 50 araştırma projesine 2,916 milyon işlemci-saat büyüklüğünde hesaplama 
kaynağı sunulmuştur. Bu hesaplama kaynağı toplam 49.766 adet hesaplama işi tarafından 
kullanılmıştır. 
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Akıllı Bina Đnşaatındaki ilerleme 

2009 Eylül’ünde başlayan UYBHM merkez binası inşaatı devam etmektedir. Binanın 
kaba inşaatı bitmiş olup, elektrik güç sistemlerinin kablolama işleri başlamıştır. 2011 
Ekim sonunda bina inşaatı tamamlanacaktır. Binada kullanılacak KGK, jeneratör ve 
soğutma  sistemleri için dinamik KGK ve direct free-cooling soğutma teknolojilerine 
karar verilmiştir. Buna yönelik ön proje çalışmaları gerçekleştirilmiş, detay proje 
çalışmaları Tier-III standartlarına göre hazırlanmaktadır.  

Đç organizasyondaki düzenlemeler 

2010 yılı sonunda Yüksek Başarımlı Hesaplama (YBH) sunucularının kullandığı dosya 
sisteminde ve depolama sistemlerinde güncellemeler yapılmıştır. Bu güncellemelerle 
sunucu sistemlerinin dosyalara erişim performansı arttırılmıştır. 

Merkeze yapılacak proje başvuruları çevrimiçi (online) proje başvuru portalı üzerinden 
gerçekleştirilebilmesi için kullanıcıların etkileşimde olacağı portal arayüzleri ile arka 
planda çalışacak veritabanı tasarlanmış ve entegrasyonu gerçekleştirilerek kullanıma 
alınmıştır. 

Merkezde sistem yöneticilerinin görev dağılımları yeniden düzenlenmiş, görev tanımları 
ile periyodik iş süreçleri yeniden şekillendirilmiştir. 

Yürütülen uluslararası projeler 

Avrupa Birliği (AB) 7. çerçeve capacities programları arasında yer alan, AB 
Komisyonunca doğrudan desteklenen, bir altyapı projesi olan PRACE-1IP (Partnership 
for Advanced Computing in Europe, 1st Implementation Phase, Birinci Uygulama Fazı) 1 
Temmuz 2010 tarihinden itibaren iki yıl süreyle başlamıştır. Bu proje kapsamında 
Türkiye’yi temsilen UYBHM liderliğinde, Bilkent ve Boğaziçi Üniversitelerinin de 
katkılarıyla dört iş paketi altında toplam 63,5 Đnsan-Ay (Person-Month, PM) tutarında bir 
katkı yapılmaktadır. Bu 63,5 PM katkının karşılığı olarak 493.565 € tutarında bir kaynak 
Türkiye’ye iletilecektir. Katkının yaklaşık % 50’si Türkiye’ye UYBHM üzerinden 
aktarılmıştır. 

Ayrıca önümüzdeki 2011 yılı sonu itibariyle devreye girecek olan PRACE-2IP (2nd 
Implementation Phase, Đkinci Uygulama Fazı) projesi için Türkiye olarak 70,5 PM 
tutarında bir katkı UYBHM liderliğinde Bilkent Üniversitesi, Boğaziçi Üniversitesi ve 
TÜBĐTAK/ULAKBĐM ile yürütülmesi planlanmış ve AB Komisyonuna proje yürütme 
ofisi üzerinden bildirilmiştir. 

Bu projeler kapsamında Avrupa’daki ulusal merkezlerin Tier-1 seviyesinde birbirleri ile 
entegrasyonu ve servis yapılandırmaları gerçekleştirilecektir. Ayrıca 4-5 ülkede yapılacak 
Tier-0 seviyesi çok büyük ölçekli veri merkezleri ile dikey entegrasyonların ilk 
çalışmaları da test edilecektir. Bu sayede Türkiye’deki herhangi bir araştırmacının sadece 
ulusal merkezimizi değil Avrupa’daki tüm merkezleri de kullanabilmeleri de mümkün 
olacaktır. 
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Ayazağa Yerleşkesi Ulusal Yüksek Başarımlı Hesaplama Merkezi Binası Projesi 
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8) Bilim Parkı (2007K120020) 
• Projenin 2010 yılı ödeneği  : 1.500.000 -  TL 

• Projenin 2010 yılı revize ödeneği : 1.500.000  – TL 

• Projenin 2010 yılı kesin harcaması :    457.450    - TL 

 
  ĐTÜ Ürettiği bilgiyi toplum yararına dönüştürerek, geniş kitlelere, Ayazağa Yerleşkesi için 
aşama aşama faaliyete geçireceği Bilim-Toplum parkları ile ilgili çalışmalar devam etmektedir.   

ĐTÜ’nün yurtdışındaki her türlü araştırma ve eğitime dayalı, işbirliğini, sağlamak amacıyla da 
Uluslararası Đşbirliğini Destekleme Programları oluşturulmuş bu çalışmaların içinde yer aldığı 
projeler tamamlandığında bilim parkları eğitim amaçlı olarak halka açılacaktır. Belirlenen bu 
misyon çerçevesinde yapılacak çalışmaların sürdürülebilir bir gelişme çizgisi göstermesi 
Üniversitenin kalite konusuna verdiği önemle doğrudan ilişkilidir. 

Ekolojik nitelikli araştırma merkezi doğa çevre bilim parkının en önemli birimlerinden biridir. 
Burada elektrikten, aydınlatmaya, ısıdan suya kadar birçok sürdürülebilir enerji üretimini 
sergileyecek araştırma biriminin mimarlık projesi hazır durumdadır. Finans kaynağı 
bulunduğunda en kısa zaman içinde inşaatın başlaması ve bitirilmesi öngörülmektedir. Bu yapı 
bittiğinde üniversite kendi enerjisini kendisi üreten ve bu konuda bilimsel projeler yapmayı 
amaçlayan bir araştırma merkezine kavuşmuş olacaktır. 
 
9) Nanobilim ve Nanoteknoloji Đleri Araştırma Enstitüsü (2008K120710) 

• Projenin 2010 yılı ödeneği  : 5.000.000  -  TL 

• Projenin 2010 yılı revize ödeneği : 5.000.000  – TL 

• Projenin 2010 yılı kesin harcaması : 3.679.397 -  TL 

 
“ĐTÜ Nano Bilim ve Nano Teknoloji Enstitüsü Kurumu DPT projesi” 2010 yılı 
çalışmaları özeti 
Proje kapsamında 2011 yılında yapılan çalışmaların başında temiz oda laboratuar 
sisteminin kurumu gelmektedir. Kullanım alanı 70 m2 olan bir 100 sınıfı ve 150m2 olan 
bir 1000 sınıfı temiz oda sisteminin yapımına başlanılmış olup 2011 yılı yazına kadar 
işlevsel hale getirilmesi planlanmaktadır. Temiz oda teknolojilerinin son ürünlerinin 
kullanıldığı bu odanın sadece kendisinin değil havalandırma, basınçlı gaz, vakum, 
elektrik, deionize su, soğutma suyu vb. destek birimlerini bulunduran bir sistem destek 
binası da bu çalışma kaplamında tamamlanmış olup test aşamasına gelmiş bulunmaktadır. 
Temiz oda ve destek birimleri yer altı tünelleri ile bağlanmıştır. Tüm sistem 800kVA 
gücündeki bir jeneratör ve 2x150 kVA gücündeki yedekli kesintisiz güç kaynakları 
sayesinde 7 gün 24 saat faal olabilecektir.  
Temiz oda sisteminin yapımı yanında 4m3 kapasiteli bir sıvı azot tankı da kurulmuştur. 
Bu sayede araştırma faaliyetlerinin ayrılmaz bir parçası olan sıvı azot bütün üniversiteye 
yerleşke içindeki bir noktadan dağıtılabilmektedir. 
 
Hali hazırda yapım aşamasında olan temiz oda laboratuarlarının işlevsel hale 
getirilmesini takiben bu laboratuarlarda 0.35 mikrometre yapı boyutunda fotolitografi 
yapılmasını sağlayacak sistemler kurulacak ve hizmete sunulacaktır. Bunların başında 
mask alligner, termal kaplama, deep reactive ion etching (DRIE), wet bench ve çeşitli 
fırın sistemleri bulunmaktadır. Ayrıca üretilecek bazı devrelerin kontrol edilebilmesi 
amacıyla bir probe station kurulacaktır. Bu sistemlere destek verecek olan elektron 
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 mikroskobu, x ışını kırınım sistemi ve özellikle farklı ortamlarda çalışabilecek optik 
spektroskopi sistemlerinin ihtiyaçlara göre tasarım ve alım çalışmaları başlatılmıştır. 
  
Ayrıca proje kapsamında alınmış olan ve çeşitli uydu laboratuarlarda bulunan cihazlar 
bilimsel faaliyetler kapsamında kullanılmaya başlamıştır. 2010 yılında proje kapsamında 
alınan ve laboratuarlarımıza gelen ultra yüksek vakum TTM/AKM sistemi kullanıma 
alınmış olup TÜBĐTAK kaynaklı projeler ile desteklenmiştir. Daha önce kısmen alınmış 
olan dielektrik spektroskopi sistemi geliştirilerek nano ölçekte çalışmalar yapabilecek 
hale getirilmiştir. Kurulmuş olan 1000 büyütmeli bir optik mikroskop pek çok fakültedeki 
araştırmacı tarafından kullanılmakta olup daha gelişmişlerine ihtiyaç olduğu bilgisine 
ulaşılmıştır ve bu yeni sistemin temiz oda laboratuarında kurulmasına karar verilmiştir. 
Daha önce alınmış olan fosforesans spektrometresi bulunduğu laboratuarda hizmet 
vermektedir. Son olarak da proje kapsamında bir SANTEZ projesi desteklenilerek ve 
maliyet yarı yarıya karşılanarak okulumuza bir MR sistemi kurumu çalışmaları 
başlatılmıştır. 
 
Projenin kurumsal kimliğini kazanması amacıyla 2009 yılında başlatılan UYGAR 
merkezi kurum faaliyetleri takip edilmektedir ve bu işlemin 2011 yazına kadar 
sonuçlanması hedeflenmektedir. Kurulacak merkezi sistemin kurumsal hafıza merkezini 
oluşturacak ofisleri de laboratuar binasında kullanıma açılmıştır. 
 

Araştırmacı ve Öğretim Üyesi Yetiştirme Projesi (2009K120820) 
• Projenin 2010 yılı ödeneği  : 2.000.000  -  TL 

• Projenin 2010 yılı revize ödeneği : 2.000.000  – TL 

• Projenin 2010 yılı kesin harcaması : 1.995.265 -  TL 

 

Đstanbul Teknik Üniversitesi'nin vizyonu, çağdaş dünya üniversiteleri arasında yer almak, bunu 
yaşadığı süreçler ve ürünleri ile kanıtlamaktır. Bu çerçevede Đstanbul Teknik Üniversitesi'nin 
misyonu ise artık sadece Türkiye içinde değil dünyada yarışacak Mühendisler, Mimarlar, Sosyal 
Bilimciler ve Sanatçılar yetiştirmektir. Belirlenen bu misyon çerçevesinde yapılacak çalışmaların 
sürdürülebilir olması için Mühendislik eğitiminin belli bir standartta olması gerekmektedir. 
Bunun bileşenleri de ders programları ve uygulamaya yönelik olan laboratuar çalışmalarıdır. Bu 
iki bileşenin birbiriyle uyumlu olması gerekmektedir. 

Bu kapsamda Araştırma ve Öğretim Üyesi Yetiştirme Projesi kapsamında yetiştirilecek 
mühendislerin kalitesi ile birlikte eğitim, öğretim ve araştırma etkinliklerinin kalitesini 
yükseltmek ve geliştirmek üzere hazırlanacak programlara ve teknik olanaklara destek vermek 
amacıyla Laboratuar alt yapısını yönelik Makine ve Teçhizatlar alınmıştır. 
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2010K121030 ULUSAL MEMBRAN TEKNOLOJĐLERĐ ARAŞTIRMA MERKEZĐ  

 

• Projenin 2010 yılı ödeneği  : 2.000.000 -  TL 

• Projenin 2010 yılı revize ödeneği : 2.000.000 - TL 

• Projenin 2010 yılı kesin harcaması :   226.186  -  TL 

 
Ulusal Membran Teknolojileri Araştırma Merkezi Projesi, membran teknolojileri ve 
uygulamalarının ülkemizde üretilebilir hale getirilmesi ve yeni nesil membran filtreler üretilmesi 
amacı ile başlatılmıştır. Çalışmalar kapsamında membran yüzey morfolojileri araştırılacak, 
membran modifikasyonu gerçekleştirilecek, yeni türde farklı özelliklere sahip membranlar 
üretilecek, membran modülleri geliştirilecek, membran otopsisi gerçekleştirilecek ve membran 
prosesler ile arıtılabilirlik gibi benzer çalışmalar yürütülecektir. Proje amacına ulaştığı takdirde 
ülkemizin ilk ve tek, dünyanın ise sayılı membran teknolojileri araştırma merkezlerinden biri 
haline gelecektir. Ayrıca, ülkemizin membran ihtiyacı karşılanacak, yüksek maliyetler 
düşürülecek ve bu konudaki dışa bağımlılık ortadan kalkacaktır.  
Bu doğrultuda 2010 yılı içerisinde bilimsel alt yapı çalışmaları tamamlanmış, bilimsel araştırma 
merkezi kurulması için bina tadilatı ihalesi gerçekleştirilmiş, personel alımları tamamlanmış, 
ulusal işbirlikleri yapılmış, bilimsel araştırmalar için gerekli cihaz alımlarının birçoğu 
gerçekleştirilmiş, üretimde kullanılmak üzere ham madde alımları yapılmış ve membran 
üretimine fiilen başlanılmıştır.  
 
Araştırma merkezi kurulması amacı ile Đstanbul Teknik Üniversitesi Ayazağa yerleşkesi 
içerisinde merkez binası için ayrılan bina içerisinde, bina tadilatı devam etmektedir. Tadilat işi, 
Đstanbul Teknik Üniversitesi Rektörlüğü tarafından ihale edilmiş ve yapımına başlanılmıştır. 
Merkez inşasının tamamlanma tarihi 15 Şubat 2011 ön görülmüştür. Araştırma merkezi 
bünyesinde 4 enstrümantel analiz laboratuarı, 2 proses geliştirme laboratuarı, 3 membran üretim 
laboratuarı, 1 modül geliştirme laboratuarı bulunmaktadır (Resim 1-2.). Toplamda laboratuvar, 
800 m2 lik bir alana sahip olacaktır. Ayrıca, yaklaşık olarak 120 m2’lik bir alana sahip olan bir 
laboratuvar, MEM-TEK Pilot Sistemler Laboratuvarı olarak düzenlenmektedir. 
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 Resim 1: Ulusal Membran Teknolojileri Araştırma Merkezi dıştan görünüşü ve iç tadilat 
inşaatından son görüntüler 
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Resim 2: Ulusal Membran Araştırma Merkezi Laboratuar Yerleşim Planı (zemin kat – 1. kat) 
 
 
ULUSAL ĐŞ BĐRLĐKLERĐ  
 
Membran üretim ve teknolojilerinin geliştirilmesi amacı ile ülke çapında 5 üniversite ve ilgili 
akademisyen grubu ile iş birlikleri gerçekleştirilmiştir.  Đş birliği halinde olunan üniversite ve 
akademisyen kadrosu aşağıda sıralanmıştır.  

• Đstanbul Teknik Üniversitesi (Prof. Dr. Đsmail KOYUNCU- Proje Yürütücüsü) 
• Đstanbul Teknik Üniversitesi (Prof.Dr. Cumali KINACI) 
• Đstanbul Teknik Üniversitesi (Doç.Dr. Celalettin ERGUN) 
• Đstanbul Teknik Üniversitesi (Doç. Dr. Levent TRABZON) 
• Đstanbul Teknik Üniversitesi (Yard. Doç. Hüseyin KIZIL) 
• Đstanbul Teknik Üniversitesi (Yrd.Doç. Birgül BENLĐ) 
• Đstanbul Teknik Üniversitesi (Yrd.Doç. Mahmut ALTINBAŞ) 
• Fırat Üniversitesi (Prof. Dr. Halil HASAR) 
• Gebze Đleri Teknoloji Enstitüsü (Prof. Dr. Bülent KESKĐNLER) 
• Süleyman Demirel Üniversitesi (Prof.Dr. Mehmet KĐTĐŞ) 
• Yıldız Teknik Üniversitesi (Doç. Dr. Mehmet ÇAKMAKÇI) 
• Pamukkale Üniversitesi (Doç. Dr. Vedat UYAK) 

 
Uluslararası işbirlikleri kapsamında ise, Singapur’da Nanyang Technology University’den 
Singapore Membrane Technology Center, Duke University (USA)’den Prof. Dr. Mark Wiesner 
ve Michigan State University (USA)’den Environmental Nanotechnology Laboratory, Suudi 
Arabistan’da King Abdullah University of Science and Technology Desalination and Water 
Reuse Center ile işbirliği imkanları araştırılmış ve ortak proje gerçekleştirilmesi konusunda fikir 
birliğine varılmıştır. 
 
Ayrıca, Ulusal Membran Teknolojileri Araştırma Merkezi (MEM-TEK) bünyesinde araştırma 
faaliyetlerini takip ve uygulama amacı ile 2 Çevre Mühendisi ve 1 Kimyager istihdam edilmiştir. 
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BĐLĐMSEL ARAŞTIRMALARDA KULLANILACAK CĐHAZ VE ENSTÜRMANLAR 
 
Membran üretimi ve teknolojilerinin geliştirilmesi için araştırma merkezi bünyesinde 
kullanılmak üzere 2010 yılında öngörülen cihazlar alınmıştır. 2011 yılı içerisinde de araştırmalar 
dahilinde cihaz alımlarına devam edilecektir.  2010 yılı içerisinde satın alınan cihazlar ve hangi 
amaçta kullanılacakları aşağıda sıralanmıştır. 
 

• Hollow Fiber Spinning Machine  ( Fiber Membran Çekme Makinası) 
• Polisülfon Döküm Makinesi ve Đnce Film Kompozit Poliamid Kaplama Makinesi 

• Sheen Mikro Ayarlanabilir Film Aplikatörü ve Otomatik Film Aplikatörü  

• Laurell WS 650Mz-23NPP Lite Dönel Kaplama Cihazı  

• Optik Temas Açısı, Yüzey Gerilimi ve Serbest Yüzey Enerjisi Ölçüm Cihazı  

• FT-IR Spektrofotometre Cihazı  

• Shimatzu Gel Permeation Chromatograph Cihazı  

• Quantachrome Porozimetre  

• Malvern Zeta Potansiyel Ölçüm Cihazı  
• Malvern Partikül Boyut Analiz  
• Đnovenso Elektro Spinner Cihazı  
• Laboratuar Sarf Malzemeleri  

 

 
 

 

 

2011 yılı içerisinde bilimsel çalışmalar ve araştırmalar da kullanılmak üzere satın alınması 
planlanan cihazlar aşağıda sıralanmıştır;  
 

• AFM (Atomic Force Microscope) 
• Interferometer 
• Mini-SEM 
• ESEM-EDX 
• TOC ölçer 
• Osmotik Basınç Ölçer 
• Elektro Kinetik Analizer 
• Laboratuar ölçekli dik akışlı test sistemleri ( Starlitech ve Amicon) 
• Laboratuar ölçekli yatay akışlı test sistemleri 
• Pilot ölçekli Test Sistemleri (UF-RO) 

 

Resim 3: Sheen Otomatik Film 
Aplikatörü 

Resim 4: Dönel Kaplama Cihazı 
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• Pilot Ölçekli Test Sistemleri (MBR) 
• Pilot ölçekli güneş enerjili RO sistemi 
• Mobil Membran pilot sistemi 

 
ÜRETĐLEN MEMBRANLAR VE DEVAM EDEN BĐLĐMSEL ARAŞTIRMALAR 
 
2010 yılı içerisinde laboratuar ölçekli Polysulphone, Polyether sulphone, Cellulose acetate  
membranları üretilmiştir. Yapılan testler sonrası mikrofiltrasyon ve ultrafiltrasyon seviyesinde 
filtrasyon yapabilecek membranlar üretildiği sonucuna varılmıştır. Üretilen membranların 
kimyasal ve hidrolik dirençlerinin artırılması, arıtma veriminin üst seviyelere çıkarılması amacı 
ile yüzey kaplama çalışmaları yapılmıştır.  MBR (membran biyoreaktör) sistemlerinde 
kullanılması amacı ile modül tasarımı proje çizimleri bitirilmiş üretim aşamasına geçilmiştir. 
Membran yüzeyinin enzimlerle kaplanması ile membran yüzey modifikasyonu konusundaki 
bilimsel araştırmalar devam eden projeler arasındadır.  
 
Araştırma merkezi tadilat inşasının bitmesinin akabinde membran konusu üzerine bilimsel 
araştırmalar ve çalışmalar hız kazanacaktır.  
 
10) Mineroloji  - Maden Yatakları Araştırma Merkezi(2009K120830) 
 

• Projenin 2010 yılı ödeneği  : 1.000.000- TL 

• Projenin 2010 yılı revize ödeneği : 1.000.000- TL 

• Projenin 2010 yılı kesin harcaması :   950.399 - TL 

 
2009 yılında DPT tarafından 2.500.000 TL bütçe, 2010 yılında ise 500.000 TL ve 2011 yılında 
ise 200.000 TL ek bütçe ile desteklenen Mineraloji – Maden Yatakları Araştırma Merkezi 
projesine yönelik çalışmalar büyük bir yoğunlukla devam etmektedir ve sona doğru 
gelinmektedir.   
          Ülke sanayinin gelişiminde ve ileri teknoloji analiz yöntemlerinin yapılmasında 
bölümümüzün alt yapı eksiklikleri bu proje ile büyük ölçüde giderilmiştir. Đleri analiz teknikleri 
konusunda araştırma yapmak, ülkenin yetişmiş insan açığının kapatılmasında ve iş gücü 
geliştirilmesinde çok önemlidir. 2009 yılında DPT altyapı desteği ile bazı laboratuarın fiziksel 
eksiklikleri giderilmiş ve laboratuar altyapısı için önemli cihazlar satın alınmıştır. Bu cihazlar ve 
yapılanlar ile ilgili bilgi ve görseller aşağıda sunulmuştur. 
             

2009 – 2011 ilk yarısında yapılan işlemler 
Daha önceki raporda verilen ve durumu içler acısı olan laboratuarlar DPT nin desteği ile 

yıkılmış ve ilk olarak 4 adet laboratuarın alt yapısı yenilenmiştir (foto 1,2,3,4,).  Yenilenen bu 
laboratuarların satın alınmış olan analiz ve hazırlama üniteleri hacimleri aşağıda sunulmuştur. 
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Resim 1 a: ICP Ms, HBLC, Auto sample 

 
Resim 1 b: XRF Cihazı 
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Resim 1c: A  laboratuarı ( LA - ICP-MS, AAS ve XRF için yapılan Hacim)  ve  

cleanroom yapılana hacim. 
 

 
Resim 2:  B laboratuarı ( Yaş kimya ve numune hazırlama üniteleri için ) 
 
 
 
 
 



 
             Đstanbul Teknik Üniversitesi   2010 Yılı Yatırım Programı Đzleme ve Değerlendirme Raporu 

- 48 - 
 

 
 

Bu altyapı çalışmaları yapıldıktan sonra Aşağıdaki aletler alınmıştır. 
1. LA-ICP- MS ve HPLC 
2. AAS 
3. XRF 
4. XRD 
5. 12 hazneli otomatik kontrollü mikrodalga cihazı 
6. Sıvı kapanım 
7. Katödolüminasans 
8. Flotasyon cihazı 
9.  Etüvler 
10. Yüksek ısılı fırınlar 
11. Hassas  tartılar 
12. Su distile ve saf su cihazları 
13. Iyon kromotigrafisi 
14.  Füzyon eritiş cihazı 
15. Kırma öğütme aletleri 
16. Cevher mikroskobu 

 
Bütün bu laboratuarların işlemesi için 1 adet kimya yüksek mühendisi, 1 adet elektrik teknisyeni, 
2 adet araştırma görevlisi istihdam edilmiş ayrıca Amerika Birleşik Devletlerinde  doktorasını 
tamamlamış  1 adet öğretim üyesi diğer üniversitelerden transfer edilmiştir.  
 
Laboratuarlar  faaliyete geçtikten sonra yapılanlar: 

Altyapısı tamamlanan hacimler yukarıdaki aletler ile donatılmış olup eğitimleri verilmektedir 
  

 
Resim 3: Cleanroom içinde konuşlandırılan LA-ICP MS cihazı ve HPLC  
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   Resim 4: 12 hazneli otomatik kontrollü mikrodalga cihazı 

 

 
Resim 5: Numunelerin XRF için hazırlanmasını sağlayan füzyon eritiş cihazı ve fırın 

 
 
 



 
             Đstanbul Teknik Üniversitesi   2010 Yılı Yatırım Programı Đzleme ve Değerlendirme Raporu 

- 50 - 
 

 
 

       
     Resim 6 (a,b,c,d): Kırma öğütme ve flotasyon üniteleri 
 
 

 
Resim 7: Atomik Absorbsiyon Cihazı 
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Resim 8 a,b: Organik biyojeokimya laboratuarı 
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XRF cihazı, Sıvı kapanım ve katödolüminesans cihazları ise haziran ayı sonu  itibarı 

ile teslim alınmıştır.  

 
Resim 10: Cevher mikroskobu 
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Resim 11. Sıvı kapanım cihazı ve mikroskopları 
 
Yukarıda da görüldüğü üzere 2 sene gibi bir zamanda DPT nin yüksek desteği ile yoğun 

bir şekilde çalışılarak önemli bir merkez meydana getirilmiştir. 
 
Bu merkez ile ülkemizin önemli bir açığı olan ve milli gelirlerimizin yurt dışına 

gitmesine sebep olan maden, mineral analizleri artık Đstanbul Teknik Üniversitesinin bu 
merkezinde yapılabilecektir.  

  
Laboratuarımızın dünya standartlarında yer alabilmesi için akredite  hale getirilmesi 

hedeflenmektedir. Bu da bize maliyet getirecektir.  Ancak bu şekilde yurtdışı analizlerini de 
(özellikle altın ve platin grubu analizleri) ülkemize çekme şansımız olabilecektir. Bu analizler ise 
yüksek ısıya dayanıklı fırınlar ile yapılabilmektedir. Ayrıca bu analiz için kullanılan potalarda 
sadece bir analiz yapılabilmektedir. Bunun neticesinde yüzlerce pota alımı da söz konusu 
olacaktır.  

 
Bu proje kapsamında mevcut laboratuarlar ileri düzeyde araştırma laboratuarları şeklinde 

yeniden yapılandırılarak fiziksel alt yapıları tamamlanmış ve satın alınacak cihazların 
kurulumunun ardından Mineraloji – Maden Yatakları Araştırma Merkezi misyon ve 
vizyonuna yönelik çalışmalarına başlamış olacaktır.    

 
Ayrıca Laboratuarımız halen aktif olarak çalışmaktadır ve iki yüksek lisans ve 3 adet doktora 
öğrencisi analizlerini yapmaktadır.  
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Tarımsal Rekolte Đzleme ve Tahmin Sistemi (TARĐT) (2000 AO20010) 

• Projenin 2010 yılı ödeneği  :                     -  TL 

• Projenin 2010 yılı revize ödeneği : 3.576.000   – TL 

• Projenin 2010 yılı kesin harcaması : 4.411.137   -  TL 

*Rekolte Tahmin ve Kuraklık Đzleme Sistemi Projesinden 2009 yılından devreden ödenekten 834.484 TL.si karşılanmıştır. 

Kısa adı TARĐT olarak bilinen “Tarımsal Rekolte Đzleme ve Tahmin” projesi ya da resmi adı 

ile “Rekolte Tahmin ve Kuraklık Đzleme Sistemi” projesi 2008 yılında UHUZAM bünyesinde 

başlatılmıştır. Projenin amacı Tarımsal rekoltenin ürünler bazında ölçümlendirilmesi ve gelecek 

hasat rekoltesinin tahmin edilmesini sağlamaktır. Bu kapsamda:  

• Tarımsal Rekoltenin Güncel Tahmini 

• Zaman ve ürün bazında canlı raporlama 

• Olay sonrası hasar ve mahsul kayıp raporlama 

• Đklimsel etkiler ve bazı hastalıklara bağlı gelişimlerin erken uyarısı 

• Tarımsal yönetim için rapor bazlı karar destek sistemi 

Đşlem adımlarının gerçekleştirilmesi amaçlanmıştır. 

 

Projenin birinci aşamasında SPOT5 uydu istasyon kod çözücü sistem ve bir saha prototip 

istasyon teçhizatının alınması işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu sistem UHUZAM bünyesindeki 

Uydu Yer Terminaline entegre edilmiş olup SPOT 5 uydu verilerinin alımı başlatılmıştır. 

UHUZAM bünyesindeki personel sistemin kullanımı ve işletilmesi hakkında eğitilmiştir. Sürekli 

ve sınırsız uydu verisi temini için gerekli olan telemetri anlaşması yapılmış ve gerekli ödemeler 

proje bütçesinden gerçekleştirilmiştir. 

SPOT 5 veri alımları 1.Mayıs.2009 itibari ile başlamıştır. TARIT kapsamında Türkiye SPOT 

5,5m renkli ve daha yüksek çözünürlüklü veri ihtiyacı olabilecek alanlar için 2,5 m olarak alım 

yapılmaya başlanmıştır. Şekilde 1.Mayıs.2009 – 8.Şubat 2010 itibari ile UHUZAM tarafından 

algılanmış bulutluluk oranı maksimum %10 olan 2,5 m renkli ve siyah-beyaz ayrıca 5 m renkli 

ve siyah-beyaz görüntülerin Türkiye üzerinde kapladıkları alan görülmektedir. 
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1 Mayıs 2009 – 8 Şubat 2010 dönemi UHUZAM (2,5 – 5 m SPOT Uydu verisi) 

TARĐT kapsamında teslim edilen görüntü çerçevelerine ait dağılım aşağıdaki gibidir: 

Urfa ili için 22 çerçeve (15 adet Temmuz dönemi – 7 adet Eylül-Ekim dönemi) 

Diyarbakır ili için 13 çerçeve (7 adet Temmuz dönemi – 6 adet Eylül dönemi) 

Adana ili için 8 çerçeve (8 adet Eylül dönemi) 

Tarım Đl Müdürlüklerinden temin edilen ürün fenolojik bilgilerine göre proje kapsamındaki 

bölgeler için ileri tarihlerdeki uygun görüntü alım programlamaları gerçekleştirilmiştir. 

Projenin ikinci aşamasında yersel ölçüm istasyonlarının kurulumu gerçekleştirilmiş ve 

Tarım Bakanlığı ve yüklenici firmalardan oluşan proje ortaklarımızla iş geliştirme paketlerinin 

gerçekleştirilmesi ve projeden elde edilen verilerin ilgili kurumlara sunumunun yapılabilmesi 

için merkezimizde Uygulama Sunucusu donanım ve teçhizatlarıyla birlikte UHUZAM 

bünyesinde kurulmuştur.  

 

 

Sistemin işlerliği ve kararlılığı sağlanmış olup veri aktarımına başlanmıştır. Projenin 

başlangıcında yersel ölçüm istasyonlarının da ilk kurulacağı referans alan olarak Urfa ili tercih 

edilmiştir. Maksimum derecede farklı alanları örnekleyebilmesi, güvenlik, güvenilirlik, işletim 

kolaylığı gibi kriterlere göre belirlenen istasyon dağılımı şu şekildedir: 

• Grup 1: Hilvan Toplam 6 Đstasyon, 17 segment yaklaşık 1200 Dönüm, müstakil köy. 

• Grup 2: GAP Araştırma Enstitüsü – Koruklu 4 istasyon 

• Grup 3: Ceylanpınar 3 Đstasyon (Tigem işletmesi) 

• Grup 4: Harranovası 5 Đstasyon 

• Grup 5: Bozova – Yaylak 2 Đstasyon 

• Grup 6: Suruç 2 istasyon 

• Grup 7: Viranşehir 3 istasyon 
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Toplamda 25 istasyondan 65 segmentte (istasyon başına 2,6 ayrı tarım parseli, ortalama segment 

başına 100 dönüm ekim alanı) 6.500 dönüm civarında bir referans ekim alanının izlenmesi 

sağlanmıştır. Đstasyonlar, taşıyıcı direk, toprak – atmosfer duyarga setleri, renk spektrumu 

ayrıştırma amaçlı HD kamera, görüntü ve işaret işleme üniteleri, güç yönetim sistemi, iletişim 

sistemi ve koruma sistemi bileşenlerinden oluşmaktadır. 

Projenin ilk sonuçları Tarım ve Köy Đşleri Bakanlığı Tarımsal Araştırmalar Genel Müdürlüğünce 

28 Şubat – 26 Mart 2010 tarihleri arasında Antalya’da yapılacak “2009 TAGEM Program 

Değerlendirme Toplantıları”nda tartışmaya açılacaktır.  

 
ÖNERĐLER   

 

Eğitim Sektörü: 
 4734 sayılı Kamu Đhale Kanununda yapılacak gerekli değişikliklerle üniversitelerce 

yapılacak yapım işlerinde daha özel ve kalifiye firmaların seçilebilmesin sağlanması ve ihale 
süreçlerinin kısaltılması gibi iyileştirmelerin yapılması sağlanmalıdır.  
 
Üniversitemiz öğrencilerine çağdaş koşullara uygun ve yeterli yurt olanakları sağlayamaması 
çok önemli bir sorundur. Đstanbul gibi ulaşımın ve barınmanın zor olduğu bir şehirde 
öğrencilerin yeterli ve günümüz koşullarına uygun barınma ihtiyaçlarının karşılanması 
gereklidir.  
 
Eğitimin yapılmasında derslikler ve laboratuvarlar önemli bir yer tutmakta olup, günümüz 
koşullarına ve teknolojilerine uygun olarak yapılması gerekmektedir. Yeni yapılanlarda bu 
hususlar önemle dikkate alınmakta olup, mevcut olanlarında acilen yenilenmesi ve günümüz 
şartlarına uygun hale getirilmesi şarttır. 
 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun etkin bir şekilde yürütülmesinin 
sağlanması, yatırım ödeneklerinin, projelerin sonuçlandırılmasını sağlayacak şekilde verilmesi, 
üniversitemizin ihtiyaçları göz önünde bulundurularak hazırlanan Ayrıntılı Finansman Program 
Teklifine uygun olarak programın onaylanması ve plan ve programların aksamaması için yıl 
içinde bloke uygulamasının yapılmaması sağlanmalıdır. 
 
Projelere yıl içinde yeterli ödenek verilmesi ile, imalatların kısa zamanda bitirilmesi ve günümüz 
koşullarına uygun yapılması sağlanmış olacaktır. 

 
 

Yükseköğretim-Spor Sektörü 
 
 Üniversitemiz Beden Eğitimi Bölümüne ilişkin yatırımların daha sağlıklı bir şekilde 
gerçekleştirilebilmesi ve böylelikle mensuplarına üstün standartlarda hizmet sunabilmesi için 
aşağıda maddeler halinde sunmuş olduğumuz önerilerimizin dikkate alınarak gerekli 
iyileştirmelerin ivedi bir şekilde gerçekleştirilmesi gerekmektedir. 
 
 
 
 



ĐSTANBUL TEKNĐK ÜNĐVERSĐTESĐ 

2010 YILI KAMU YATIRIMLARI ÖZETĐ 
       2010 Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL 

Sektör 
Proje 
Sayısı 

Proje Tutarı 2009 Sonu Kümülatif Harcama 2010 Yılı Program Ödenek 2010 Yılı Revize Ödenek 
2010 Yılı Başından Dönem 

Sonuna Kadar Nakdi 
Gerçekleşme 

Dış Toplam 
Dış 

Toplam 
Dış 

Toplam 
Dış 

Toplam 
Dış 

Toplam 
Kredi Özkaynak Kredi Özkaynak Kredi Özkaynak Kredi Özkaynak 

Tarım                

Madencilik                

Đmalat                

Enerji                

Ulaştırma.-Hab.                

Turizm                

Konut                

Eğitim 5 - 88.725 - - 63.895 - - 16.500 - - 11.151 - - 27.210 

Beden Eğitimi, 
Spor 

1 - 7.500 - - 3.000 - - 1.400 - - - - - 614 

Diğerleri    - - - - - - - - - 2.400 - - - 

Eğitim – Kültür 1 - 1.750 - - - - - 200 - - - - - 5 

Sağlık                

D.Kamu Hizm. 9 - 173.651 - - 107.581 - - 25.000 - - 8.877 - - 22.610 

    -Đktisadi         -       

    -Sosyal         -   -    

TOPLAM 16 - 271.626 - - 174.476 - - 43.100 - - 22.428 - - 50.439 

 

EK-3 



  

  

İLİ                                                                                                                                                                                                                                            : İSTANBUL     
YILI       : 2010
YATIRIMCI DAİRE                                                                                                                                                                                                      : İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ   (1000 TL.)
SEKTÖRÜ         : EĞİTİM-YÜKSEKÖĞRETİM

Bim YSK. PROJE NO (3) PROJENİN ADI (4)
Bütçe Türü 

(5)
Bitiş Yılı 

(6)
Yeri (7)

Proje Tut. 
Dış (8)

Proje Tut. 
Toplam (9)

2009 
Kümülatif (10) 

Ödenek Dış Kredi 
(11)

Ödenek 
Dış 

Özkaynak 
(12)

Ödenek 
Toplam (13)

+ / - (14)
Aktarma Mikt. 

(15)

Harcam
a Dış 
Kredi 
(16)

Harcam
a Dış 

Özkayna
k (17)

Harcama 
Toplam (18)

28301 450 2010H031050 Çeşitli Ünitelerin Etüd Projesi Özel Bütçe 2010 İstanbul 0 300 0 0 0 300 100 0 0 0 399

28302 450 2003H031120 Kampüs Altyapısı Özel Bütçe 2011 İstanbul 0 15.000 11.036 0 0 500 -100 0 0 0 399

28303 450 Büyük Onarım Özel Bütçe 2011 İstanbul 0 33.000 27.372 0 0 3.000 4.025 0 0 0 6.948

29881 450
Şartlı Bağış Ayazağa Yerleşkesi Yurt 
Binası Bakım Onarımı

Diğerleri İstanbul 0 0 0 0 0 0 25 0 0 0 25

28304 Derslik,Merk.Bir. Ve Merk. Lab.(21500m2) Özel Bütçe 2012 İstanbul 0 35.000 25.487 0 0 7.900 5.676 0 0 0 13.399

29882 Şartlı Bağış Yurt Binası C Blok İnşaatı Diğerleri İstanbul 0 0 0 0 0 0 177 0 0 0 73

28306 450 Muhtelif İşler Diğerleri 2010 İstanbul 0 0 0 0 0 225 0 0 0 0 0

28306 450 Muhtelif İşler Özel Bütçe 2010 İstanbul 0 5.425 0 0 0 4.800 1.450 0 0 0 5.966

0 88.725 63.895 0 0 16.500 11.353 0 0 0 27.209

450 2007H032170 

YATIRIM DEĞERLENDİRME  RAPORU (EK-4)

2006H031560 

TOPLAM

2010H031060



İLİ                                                                                                                                                                                                                                            : İSTANBUL     
YILI       : 2010
YATIRIMCI DAİRE                                                                                                                                                                                                      : İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ   (1000 TL.)
SEKTÖRÜ         : EĞİTİM-BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR

Bim YSK. PROJE NO (3) PROJENİN ADI (4)
Bütçe Türü 

(5)
Bitiş Yılı 

(6)
Yeri (7)

Proje Tut. 
Dış (8)

Proje Tut. 
Toplam (9)

2009 
Kümülatif (10) 

Ödenek Dış Kredi 
(11)

Ödenek 
Dış 

Özkaynak 
(12)

Ödenek 
Toplam (13)

+ / - (14)
Aktarma Mikt. 

(15)

Harcam
a Dış 
Kredi 
(16)

Harcam
a Dış 

Özkayna
k (17)

Harcama 
Toplam (18)

28690
Spor Tesisleri Özel Bütçe 2012 İstanbul 0 7.500 3.000 0 0 1.400 0 0 0 0 614

29883 Şartlı Bağış Kapalı Spor Salonu ve Katlı 
Otopark İnş. Özel Bütçe İstanbul 0 0 0 0 0 0 2.400 0 0 0 0

0 7.500 3.000 0 0 1.400 2.400 0 0 0 614

YATIRIM DEĞERLENDİRME  RAPORU (EK-4)

TOPLAM

2007H050100450



İLİ                                                                                                                                                                                                                                            : İSTANBUL     
YILI       : 2010
YATIRIMCI DAİRE                                                                                                                                                                                                      : İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ   (1000 TL.)
SEKTÖRÜ         : EĞİTİM-KÜLTÜR

Bim YSK. PROJE NO (3) PROJENİN ADI (4)
Bütçe Türü 

(5)
Bitiş Yılı 

(6)
Yeri (7)

Proje Tut. 
Dış (8)

Proje Tut. 
Toplam (9)

2009 
Kümülatif (10) 

Ödenek Dış Kredi 
(11)

Ödenek 
Dış 

Özkaynak 
(12)

Ödenek 
Toplam (13)

+ / - (14)
Aktarma Mikt. 

(15)

Harcam
a Dış 
Kredi 
(16)

Harcam
a Dış 

Özkayna
k (17)

Harcama 
Toplam (18)

28604 450 2010H040150 Türkçe Çeviri Arayüzü Projesi Özel Bütçe 2012 İstanbul 0 1.750 0 0 0 200 0 5

0 1.750 0 0 0 200 0 0 0 0 5TOPLAM

YATIRIM DEĞERLENDİRME  RAPORU (EK-4)



İLİ                                                                                                                                                                                                                                            : İSTANBUL     

YILI       : 2010

YATIRIMCI DAİRE                                                                                                                                                                                                      : İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ   (1000 TL.)

SEKTÖRÜ         : TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA SEKTÖRÜ

Bim YSK. PROJE NO (3) PROJENİN ADI (4)
Bütçe Türü 

(5)
Bitiş Yılı 

(6)
Yeri (7)

Proje Tut. 
Dış (8)

Proje Tut. 
Toplam (9)

2009 
Kümülatif 

(10) 

Ödenek 
Dış Kredi 

(11)

Ödenek Dış 
Özkaynak 

(12)

Ödenek 
Toplam 

(13)
+ / - (14)

Aktarma 
Mikt. (15)

Harcama 
Dış Kredi 

(16)

Harcama 
Dış 

Özkaynak 
(17)

Harcama 
Toplam 

(18)

29714 450 2002K120360 Havacılık Ar-Ge ve Uygulama Projesi Özel Bütçe 2010 İstanbul 0 52.606 51.606 0 0 1.000 2.745 0 0 0 1.547

29715 450 2000K120270
Mekatronik Eğitim ve Araştırma 
Merkezi Özel Bütçe 2010 İstanbul 0 15.275 11.475 0 0 3.800 257 0 0 0 2.851

29720 450 2004K120880
Ulusal Yüksek Başarımlı Hesaplama 
Merkezi Özel Bütçe 2011 İstanbul 0 48.000 28.291 0 0 8.200 2.300 0 0 7.351

29718 450 2008K120710
Nanobilim ve Nanoteknoloji İleri 
Araştırma Ens. Özel Bütçe 2011 İstanbul 0 22.630 6.325 0 0 5.000 0 0 0 0 3.679

29716 450 2007K121020 Bilim Parkı Özel Bütçe 2010 İstanbul 0 7.164 5.664 0 0 1.500 0 0 0 457

29719 450 2009K120810 Araştırmacı ve Öğretim Üyesi Yet.Prj. Özel Bütçe 2013 İstanbul 0 15.790 2.110 0 0 2.000 0 0 0 0 1.995

29717 450 2009K120830 Minoroloji Maden Özel Bütçe 2010 İstanbul 0 3.110 2.110 0 0 1.000 0 0 0 0 950

29721 450 2010K121020 Rektörlük Bilimsel Araş. Özel Bütçe 2010 İstanbul 0 4.076 0 0 0 500 3.076 0 0 0 4.411

29722 450 2010K121030 Ulusal Membren Tek. Özel Bütçe 2011 İstanbul 0 5.000 0 0 0 2.000 0 0 0 0 226

0 173.651 107.581 0 0 25.000 8.378 0 0 0 23.467

YATIRIM DEĞERLENDİRME  RAPORU (EK-4)

TOPLAM


